
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības «Jgi oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, Izņemot

59. num. Pirmdien, 1939. g. 13. martā Divdesmitotrais gads

Saturā

Papildinājums un pārgrozijums noteiku-

mos par jūrniekiem.

Likums par ločiem.

Valsts Prezidenta 219. pavēle armijai un

flotei.

Kīkojuma pārgrozijums par darba laika

sadalijumu un brīvdienām obligatoriskās

mācības skolās, ģimnāzijās un arodu sko-

lās 1938./39. mācības gadā.

Rīkojums par ceļu aizņēmuma prēmiju

izlozi.

Papildinājums un pārgrozījums noteikumos par jūrniekiem.

Ministru kabinets 1939. g.
9. martā

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Noteikumus par jūrniekiem - (Lik. kr.

1928. g. 212 un 1937. g. 156) papildināt un

pārgrozīt šādi:

L Noteikumus papildināt ar šādu jaunu

9 3
. pantu:

9 3
.

Kapteinis nevar pieņemt Latvijas

ostās kuģa dienestā personas, kas nav

uzrādijušas ostas ārsta apliecību par jūr-

nieku dienestam piemērotu veselības stā-

vokli.

Instrukciju par jūrnieku veselības pār-

baudi izstrādā Veselības departaments sa-

ziņā ar Jūrniecības departamentu un ap-

stiprina finansu ministris un tautas lab-

klājības ministris.

11. 64. pantā vārdus ..attiecīgā tiesā"

atvietot ar vārdiem .Jūrniecības departa-

mentā".

Šis pārgrozijutns un papildinājums stā-

jas spēkā pēc viena mēneša no izsludinā-

šanas dienas.

Rīgā, 1939. g. 10. martā.

K. U 1 m a n i s.

Valsts un Ministru Prezidents.

Likums par ločiem.

Ministru kabinets 1939. g. 9. martā

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

1. Latvijas ostās loču pienākumus iz-

pilda valsts dienestā esoši loči.

Jūrniecības departaments var atļaut

mazākās ostās loču pienākumu izpildīt arī

privātiem ločiem.

2. Loča pienākums ir norādīt virzienu,

pa kuru kuģim jābrauc, un ziņot par vietējā

kuģu braucamā ceļa īpatnībām.

Loča klātbūtne uz kuģa neatbrīvo ne

kuģa īpašnieku, ne kapteini no atbildības,

kaut arī kapteinis kuģa vadīšanu būtu uz-

ticējis locim.

Ja kuģa kapteinis atstāj komandas tiltu,

tad viņam jānorāda persona, kas atbild par

kuģa vadīšanu kapteiņa prombūtnes laikā.

3. Ja kuģa kapteinis pieprasa kuģa iz-

vešanu no ostas, ievešanu vai pārvietošanu

ostā, bet locis atzīst to par neiespējamu

vai nedrošu, tad šo jautājumu izlemj loča

tuvākā priekšniecība.

4. Kuģa kapteinim jārūpējas par ātru

un drošu loča uzņemšanu uz kuģa vai no-

laišanu no kuģa un loču kuģa vai laivas

pasargāšanu no bojāšanās.

5. Bez kapteiņa atļaujas locim aizliegts

atstāt kuģi, iekams tas nav pietauvots vai

noenkurots drošā vietā vai izvests atklātā

jūrā.

6. Sīkākus noteikumus par loču dar-

bību izdod Jūrniecības departaments.

Rīgā, 1939. g. 10. martā.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Valsts Prezidenta

219. pavēle armijai un flotei

1939. g. 10. martā.

Armijas štāba kara saimniecības daļas

priekšnieku pulkvedi L. k. o. k. Arturu

D ā 1 b e r g u atbrīvoju no ieņemamā ama-

ta, dienesta labā pārvietoju uz Apgādes

pārvaldi un ieceļu par tās priekšnieku.

K. U I m a n i s,

Valsts Prezidents.

Kara ministris gen.'J. Balodis.

Valdības rīkojumi un pavēles.

RĪKOJUMA PĀRGROZIJUMS

par darba laika sadalijumu un brīv-

dienām obligatoriskās mācības sko-

lās, ģimnāzijās un arodu skolās

1938./39. mācības gadā.
(..Valdības Vēstneša" 1938. g. 100. num.)

Rīkojuma par darba laiku sadalijumu un

brīvdienām obligatoriskās mācības skolās,

ģimnāzijās un arodu skolās 1938./39. māc.

gadā izdarīt šādus grozijumus:

1) 9. pantā vārdu „21. maijā" vietā likt

' ~25. maijā";

2) 11. pantā vārdu „31. maijā" vietā likt

„26. maijā" un vārdu „17. jūnijā"
vietā likt „15. jūnijā".

Rīgā, 1939. g. 11. martā. A-437.

Izglītības ministris J. "A ušk ā p s.

Ssiolu uepart. direktors K. Ozoliņš.

RĪKOJUMS.
... ceļuaizņēmuma premijuizloze...

1931. gada iekšējā ceļu aizņēmuma
25. prēmiju izloze sāksies 1939. g. l.aprilī,

pulksten 9, Rīgā, Vispārējās lauksaimnie-

cības bankas telpās, Jēkaba ielā 2

(111 stāvā). Izloze publiska.

Rīgā, 1939. g. 11. martā.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

Valsts saimniec. depart.
direktors J. Skujevics.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS

par eksterņu pārbaudijumiem par

ģimnazijas pilnu kursu 1939. gada

pavasarī.

Eksterņu pārbaudijumi par ģimnāzijas

pilnu kursu Izglītības ministrijas pārbau-

dījumu komisijā notiks no š. g. 15. aprija

līdz 22. maijam. Personām, kas vēlas pie-

dalīties minētajos pārbaudījumos, jāie-

sniedz līdz š. g. 8. aprilim Izglītības mi-

nistrijas Skolu departamentam ar zīmog-

nodevu Ls 2. nomaksāts lūgumraksts

(event. Ls 1 zīmogmarku katram pieliku-

mam), pievienojot: 1) īsu dzīves aprakstu,

2) vienu apstiprinātu ģīmetni, 3) dzimšanas

apliecību vai citu tamlīdzīgu dokumentu,

4) to skolu apliecības par iepriekšējo iz-

glītību, kurās mācijies, 5) kvīti par Ls 20.

eksaminācijas naudas iemaksu Latvijas

bankā Skolu departamenta speciālo līdzek-

ļu rēķinā S JMi> 644.

Minētajā komisijā varēs turēt pārbau-

dījumus arī tikai latiņu valodā par ģim-

nāzijas pilnu kursu. Reflektantiem jāie-

sniedz līdz š. g. 8. maijam ar zīmognodevu

Ls I. nomaksāts lūgumraksts, pievieno-

jot 1) gatavības apliecību, 2) vienu apstip-

rinātu ģīmetni, 3) kvīti par Latvijas banka

Skolu departamenta speciālo līdzekļu rē-

ķinā S JV« 644 iemaksātiem Ls 5 eksa-

minācijas naudas.

Eksaminācijas naudu nekādā gadijumā

atpakaļ neizmaksā.

1939. g. 11. martā. A-438.

Skolu departaments.

PAZIŅOJUMS
visiem valsts darbiniekiem.

Veselības departaments paziņo, ka valsts

darbiniekiem, kuri vēlas 1939. gada vasarā

novietot savus bērnus kolonijās, pie lauku

iedzīvotājiem vai sanatorijās, bērni jāpie-

teic caur valsts darbinieku ārstiem ārstu

komisijā ne vēlāk kā līdz 1939. g.

10. maijam.

Valsts darbiniekiem un viņu ģimenes

locekļiem, kuriem nepieciešama ārstēšanās

1939. gada vasaras sezonā veselības avo-

tos, jāpieteicas caur valsts darbinieku

ārstiem ārstu komisijā līdz 1939. g. 20. j u -

lija iii.

Valsts darbinieku ārstu komisijas dar-

bojas:

1) Rīgā, Skolas ielā 28, Valsts darbi-

nieku ambulancē, katru otrdienu un

piektdienu, pīkst. 15.30. izņemot svēt-

ku dienas;

2) Liepājā, Republikas ielā 5, Liepā-

jas kopējās slimo kases telpās, no

š. g. 1. ap r i la, katru ceturtdienu,

pīkst. 15, izņemot svētku dienas;

3) Daugavpilī, Alejas ielā 12, Lat-

gales kopējās slimo kases telpās, kat-

ra mēneša 1.. 10. un 20. dienās,

pīkst. 13. Ja minētās dienas ir svēt-

dienas vai svinamās dienas, ārstu

komisija notiek pirmajā darbdienā

pēc tām.

4) Ventspilī. Katrīnes ielā 19. katrā

pirmā trešdienā pēc 1. un katrā pir-

mā ceturtdienā pec 15. mēneša dienas,

pīkst. 15, izņemot svētku dienas.

Veselības depart. direktors O. A 1 k s.

Valsts darbin. ārstn. nod.

vadītājs R. D riba.

PAZIŅOJUMS.... dzelzceļu polic. iecirkņu sadalijumsuzraugu rajonos...

Pamatojoties uz Policijas iekārtas notei-

kumu 20. pantu, izsludinu zināšanai dzelzs-

ceļu polic. iecirkņu sadalijumu uzraugu

rajonos.

RĪGAS lECIRKŅA RAJONI.

Rīgas mezglā.

Rīgas r a j o n s. Rīga I, Rlga-Galvenā

un Rīga-Tirgus staciju teritorijā ietilpsto-

šās līnijas, ēkas, veikali, darbnīcas, depo,

noliktavas, vagonu parki, nomas laukumi

un citas ierīces.

Līnijas: Rīga-Jelgava līdz 1,7. km

(Daugavas tiltu ieskaitot); Rīga - Daugav-

pils līdz 3. km Rēznas ielas pārbrauk-

tuvei; Rīga - Valka līdz 3,7. km Matīsa

ielas pārbrauktuvei.

Z e m i tā nu rajons. Zemitānu.

Ciekurkalna, Šķirotavas mezglos ar atza-

rojumiem ietilpstošās linijas, ēkas. veikali,

darbnīcas, depo. noliktavas, vagonu parki,

nomas laukumi un citas ierīces.

Linijas: Rīga - Valka no 3,7. km Ma-

tīsa ielas pārbrauktuves līdz 12,8. km

(Juglas tiltu ieskaitot); Rīga - Daugavpils

no 3. km Rēznas ielas pārbrauktuves

līdz 13,3. km (Rumbulas pieturu ieskaitot);

Zemitāni - Brasla līdz Ķīšezera ielas pār-

brauktuvei; pārdevu linija Zemitāni - Šķi-
rotava no 2.8. km līdz 5. km; pārdevu

linija Ciekurkalns
- Brasla līdz Ķīšezera

ielas pārbrauktuvei.

Rīgas -Preču rajons. Rīgas -

Preču. Ganību. Mangaļu mezglos ar atza-

rojumiem ietilpstošās linijas, ēkas, veikali,

darbnīcas, depo, noliktavas, vagonu parki,

nomas laukumi un citas ierīces.

Linijas: Ganības - Brasla - Zemitāni (ie-

skaitot Ķīšezera ielas pārbrauktuvi); Rīga-

Rūjiene līdz 3. km; Ganības-Rīga Krasts.

Torņakalna rajons. Torņakalna

un Zasulauka mezglos ar atzarojumiem

ietilpstošās linijas, ēkas, veikali, darbnīcas,

depo, noliktavas, vagonu parki, nomas

laukumi un citas ierīces.

Linijas: Rīga - Jelgava no 1,7. km līdz

Rigas apriņķa administratīvām robežām

24,6. km; Rīga - Ventspils no 1,7. km līdz

15. km; Zasulauks - Bolderāja.

Uz Ūnijām:

Ogres rajons. Visas ēkas, veikali,

darbnīcas, depo, noliktavas, vagonu parki,

nomas laukumi un citas ierīces uz linijas

Rīga - Daugavpils no 13,3. km līdz 75,7. km

(Skrīveru staciju ieskaitot).

Pļaviņu rajons. Visas ēkas. vei-

kali, darbnīcas, depo, noliktavas, vagonu

parki, nomas laukumi un citas ierīces uz lī-

nijām: Rīga - Daugavpils no 75,7. km līdz

119. km Rīgas apriņķa administrativām

robežām (Aiviekstes tiltu ieskaitot); Pļa-

viņas - Gulbene līdz 28,5 km (Kalsnavas

staciju ieskaitot).

Bulduru rajons. Visas ēkas. vei-

kali, darbnīcas, depo, noliktavas, vagonu

parki, nomas laukumi un citas ierīces uz

linijas Rīga - Ventspils no 15. km (Prie-

daines staciju ieskaitot) līdz 41,7. km

Rīgas apriņķa administrativām robežām

(Ķemeru staciju ieskaitot).

Siguldas rajons. Visas ēkas, vei-

kali, darbnīcas, depo, noliktavas, vagonu

parki, nomas laukumi un citas ierīces uz

linijas Rīga - Valka no 12,8. km (Baltezera

staciju ieskaitot) līdz Rīgas apriņķa admi-

nistrativām robežām 73,8. km (Līgatnes

staciju ieskaitot).

leriķu rajon s. Visas ēkas, veikali,

darbnīcas, depo, noliktavas, vagonu parki,

nomas laukumi un citas ierīces uz linijām:

Rīga -
Valka no Cēsu apriņķa administra-

tivām robežām 73,8. km līdz 92,2. km

Cēsu pilsētas administratīvai robežai;

leriķi - Gulbene - Rītupe līdz 58. km (Pie-

balgas staciju ieskaitot).
Carnikavas rajons. Visas ēkas,

veikali, darbnīcas, depo, noliktavas, va-

gonu parki, nomas laukumi un citas ierī-

ces uz linijas Rīga - Rūjiena no 15,3. km

līdz 96. km (Neikenu staciju ieskaitot).

Puikules rajons. Visas ēkas, vei-

kali, darbnīcas, depo, noliktavas, vagonu

parki, nomas laukumi un citas ierīces uz

linijām: Rīga - Rūjiena no 96. km līdz

132. km (Mazsalacas staciju ieskaitot);

Valmiera - Ainaži no 30. km (Kauguru pie-

turu ieskaitot) līdz galam; Pāle - Staicele.

Valmieras rajons. Visas ēkas,

veikali, darbnīcas, depo, noliktavas, vagonu

parki, nomas laukumi un citas ierīces uz

linijām: Rīga - Valka no 92,2. km līdz

126. km (Brenguļu staciju neieskaitot);

Valmiera- Ainaži līdz 30. km; Valmiera-

Smiltene.

Valkas rajons. Visas ēkas, veikali,

darbnīcas, depo, noliktavas, vagonu parki,

nomas laukumi un citas ierīces uz lini-

jām: Rīga-Valka no 126. km līdz Igau-

nijas robežai: Valka - Rūjiena līdz 16. km

(Ērģemes staciju ieskaitot); Valka - Žuldi-

tti; Valkas un Žuldiņu robežpunkti.

Rūji e n a s rajon s. Visas ēkas, vei-

kali, darbnīcas, depo, noliktavas, vagonu

parki, nomas laukumi un citas ierīces uz

linijām: Valka - Rūjiena - Ipiķi no 16. km

līdz Igaunijas robežai; Rīga-Rūjiena no

132. km līdz galam.

Gulbenes rajons. Visas ēkas,
veikali, darbnīcas, depo. noliktavas, va-

gonu parki, nomas laukumi un citas ierī-

ces uz linijām: leriķi - Rltupe no 58. km

līdz 121,1. km; Gulbene
- Valka līdz

33,7. km; Pļaviņas - Gulbene no 67,7. km

(Dzelzavas staciju neieskaitot) līdz ga-

lam.

Apes rajons. Visas ēkas, veikali,
darbnīcas, depo, noliktavas, vagonu parki,
nomas laukumi un citas ierīces uz linijas
Gulbene - Ape - Valka no 33,7. km

Ajūksnes pilsētas administratīvām robe-

žām līdz Igaunijas robežai; Apes robež-

punkts.

Redakcija:

Rigā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 lidz 12

Sludinljumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rigā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Mak*» tmi/;,Val<Jibas Vēstnesi":

bez piesūtīšanai:
(saņemot kantori)

22,— gadu

12, *h gadu
• • • •

c

8 mēn

l'ftiJ
atsevišķu num.

.

. —,ls ļ\ pie atkalpārdev.. ■

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,

par katru tālāko rindiņu „
—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

~
8, —

par katru tālāko rindiņu „—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„

—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. „—,35

e) par nozaud.dok.izslud. par katru dok.
„ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. ~ 1,—



Kurzemes herzoga Jēkaba piemiņas svinības Kuldīgā.
Svētdien, li. marta. Kuldīgā notika vie-

tējo sabiedrisko organizāciju kopēji rīko-

tās hercoga Jēkaba pieminas svinības, jo

priekš 300 gadiem dižais Kurzemes saim-

nieks hercogs Jēkabs iesāka savu slavas

pilno valdīšanas laiku, sākumā uznemda-

mies Kuldīgas. Ventspils. Saldus un Aiz-

putes novadu, t. i. Lejaskurzemes pārval-

dību.

Piemiņas sveiku gadījumā sevišķi iespai-

dīgi bija rotājusies Kuldīgas latviešu drau-

dzes baznīca, kur plašās svinības ievadija

svētku dievkalpojums. Baznīcas pagalmā

plīvoja karogu mežs, tāpat baznīcas tornis

bija rotāts 1 lieliem valsts karogiem. Baz-

nīcas iekšiene bija izdaiļota zaļumu vīt-

nēm, un altāra abas malas ieslēdza valsts

karogi. Dievkalpojums, ko vadija mācītais

(). Sakārnis, bija ieturēts hercoga Jēkaba

laika stilā. Dievkalpojuma piedalijās te-

nors J. Gulbis, vietējo skolu 1111 organizā-

ciju kori. Kuldīgas Strādnieku arodbiedrī-

bas pūtēju orķestris, apvienotais organizā-

ciju stīgu orķestris un kvartets. Hercoga

Jēkaba laika muziķu bija pielaikojis un

dievkalpojuma muzikālo dalu vadija F.

Spinga. levada liturģija notika tā laika

garā ar mācītāja, kantora un zēnu kora

piedalīšanos. Evaņģēliju mācītājs lasīja

no Glika bībeles pirmizdevuma. Mācītājs

svētrunu teica par tematu ..Tauta mūžības

ceļos" un pakavējās arī pie asiņainās C.ol-

gatas ceļa, kas bija jāstaigā latvju tautai.

Mācītājs aicināja sekot mūsu valsts un tau-

tas vadoņa aicinājumiem, kas arī turpmākā

dzīves cīņā prasīs uzupurēšanos. Mācītājs

paziņoja, ka Latvijas kreditbanka ziedojusi

Kuldīgas baznīcas altāra izbūves sacen-

sības godalgām Ls 600.—. Baznīcu atstā-

jot, dievkalpojuma dalībniekiziedoja Valsts

Prezidenta ierosinātam ~Rltdienas zemtura

fondam".

Pulksten 19 Sadraudzigajā biedrībā no-

tika hercoga Jēkaba pieminas vakars.

Biļetes sarīkojumam bija izpārdotas jau

vairāk dienas iepriekš, un vakarā zāle un

visas papildtelpas bija pārpildītas. Piemi-

ņas vakarā no Rīgas bija ieradies arī

Valsts Prezidenta pils komandants pulk-

vedis R. Bebris u. & Kuldīgas pilsētas

galva A. Vaidzlba nolasīja Valsts Prezi-

denta Or Kārla Ulmaņa piesūtīto te-

legramu. kurā Prezidents pateicas svētku

rīkotājiem. Pēc tam klātesoiie ar trīs-

kārtīgu ..Lai dzīvo" sirsnīgi sumināja

Valsts Prezidentu. Pilsētas galva savā

uzrunā, starp citu. teica: ..Lai gan hercogs

Jēkabs nebija mūsu tautas dēls. tomēr vi-

ņa mīlestība uz savu zemi un tautu, vina

plašais un dziļais vēriens saimnieciskos

jautājumos un spēcīgā alka pēc savas valsts

varenības un goda. atļauj mums uzskatīt

viņu par mūsu Valsts Prezidenta Dr

Kārla Ulmaņa priekšteci. Tikai tur.

kur hercogam reizēm pavīdēja nenoteik-

tība, tur mūsu tautas vadonis ar drošu

roku un dzelzs gribu vada savu tautu."

Pilsētas galva izteica visu kuldīdznieku

cerību un ticību, ka Kuldīga ari mūsu tau-

tas vadoņa ievadītā laikmetā sasniegs zie-

došu labklājību. Pieminas vakaru, sabied-

risko lietu ministra uzdevumā, atklāja

sabiedr.-kulturalā depart. direktora vietas

izpild. J. Labsvīrs un nodeva ministra svei-

cienus kuldīdzniekiem. izsakot cerību, ka

kuldīdznieki arī turpmāk strādās tādā pašā

vienprātībā un sadarbībā, kādā viņi ir sa-

rīkojuši šīs hercoga Jēkaba piemiņas

svinības. Valsts ģimnāzijas koris nodzie-

dāja ..Tev mūžam dzīvot. Latvija" mi

Latvijas vēstures institūta ģenerālsekre-

tārs M. Stepermanis nolasija referātu, kurā

viņš raksturoja hercogu Jēkabu kā Kur-

zemes saimnieku. Sekoja V. Zonberga lu-

gas ~Lielkunga zābaki" izrāde, kas guva

lielu piekrišanu. LTA.

Madonas rajons. Visas ēkas. vei-

kali, darbnīcas, depo. noliktavas, vagonu

parki, nomas laukumi un citas ierīces uz

linijām: Pļaviņas -
Gulbene no 28.6. km

līdz 67.7. km: Madona - Lubāna: Ērgli -

Madona.

Suntažu rajo n s. Visas ēka*, vei-

kali, darbnīcas, depo. noliktavas, vagonu

parki, nomas laukumi un citas ierīces uz

līnijas: Rīga- Ērgli no l. km līdz galam

(Ērgļu staciju ieskaitot).

JELGAVAS lECIRKŅA RAJONI.

Jelgavas mezglā.

Jelgavas rajons. Jelgavas I un

Jelgavas II staciju mezglos ietilpstošas

līnijas, ēkas. veikali, darbnīcas, depo. no-

liktavas, vagonu parki, nomas laukumi un

citas ierīces.

Linijas: Rīga - Jelgava no 24.6. km

Rīgas apriņķa administratīvam robežām

līdz 43. km: Jelgava -
Daudzeva - Krust-

pils līdz 179,7. km (Garozas staciju ieskai-

tot); Jelgava-Tukums II līdz 144.7. km

(Līvbērzes staciju ieskaitot): Jelgava-

Reņģe līdz 98,7. km (Auces staciju neie-

skaitot) : Jelgava - Saldus - Liepāja līdz

111,3. km (Blīdenes staciju ieskaitot).

Uz linijām:

Tukuma rajons. Visas ēkas. vei-

kali, darbnīcas, depo. noliktavas, vagona

parki, nomas laukumi un citas ierīces uz

linijām: Ventspils -
Tukums II - Jelgava no

72,8. km (Sabiles staciju neieskaitot) līdz

144,7. km (Līvbērzes staciju neieskaitot);

Rīga - Tukums 11, no Rīgas apriņķa admi-

nistratīvām robežām līdz galam.

Stendes rajons. Visas ēkas. vei-

kali, darbnīcas, depo. noliktavas, vagonu

parki, nomas laukumi un citas ierīces uz

linijām: Ventspils - Tukums II - Jelgava no

46,1. km (Spāres staciju ieskaitot) līdz

72,8. km (Sabiles staciju ieskaitot): Sten-

de - Talsi - Valdgāle - Mērsrags; Valdgāle -

Valdemārpils - Roja.

Ventspils rajons. Visas ēkas.

veikali, darbnīcas, depo, noliktavas, va-

gonu parki, nomas laukumi un citas ierīces

uz linijām: Ventspils - Tukums II - Jelgava

no sākuma līdz 46,1. km (Spāres staciju

neieskaitot): Ventspils - Mazirbe - Stende

līdz 121,4,-km (Valdgales staciju neieskai-

tot): Ventspils - Mazirbe - Stende - Dun-

danga.
Daudzevas rajons. Visas ēkas,

veikali, darbnīcas, depo. noliktavas, va-

gonu parki, nomas laukumi un citas ierī-

ces uz linijām: Jelgava - Daudzeva -

Krustpils no 179,7. km līdz Daugavas til-

tam: Viesīte
r

Daudzeva no 19.1. km (Su-

nākstes staciju ieskaitot) līdz galam.

Viesītes rajons. Visas ēkas, vei-

kali, darbnīcas, depo, noliktavas, vagonu

parki, nomas laukumi un citas ierīces uz

linijām: Viesīte - Daudzeva līdz 19,1. km;

Jēkabpils - Viesīte- Nereta - Siiiņi -
Aknis-

te; Šiliņi - Elkšņu mežu ceļš.

Auces rajons. Visas ēkas, veikali,

darbnīcas, depo. noliktavas, vagonu parki,

nomas laukumi un citas ierīces uz linijas

Rīga - Jelgava - Reņģe no 98.7. km (Auces

staciju ieskaitot) līdz Lietuvas robežai;

Reņģes robežpunkts.

Meitenes rajons. Visas ēkas. vei-

kali, darbnīcas, noliktavas, vagonu parki,

nomas laukumi un citas ierīces uz linijas

Jelgava - Meitene no Jelgavas ieejas zīm-

neša līdz Lietuvas robežai: Meitene-

Bauska: Meitenes robežpunkts.

Liepājas rajons. Liepājas pasa-

žieru un preču staciju teritorijā ietilpsto-

šās linijas, ēkas, veikali, darbnīcas, depo.

noliktavas, vagonu parki, nomas laukumi

un citas ierīces. Linijas: Liepāja -
Cukur-

fabrika - Tosmāre; Liepāja - Krustojums

(pēdējo ieskaitot); Liepāja - Aizpute; Lie-

pāja - Pāvilosta - Kuldīga; Liepāja - Prie-

kule-Vaiņode līdz 152,7. km (Paplakas

staciju ieskaitot): Liepāja -
Rucava.

Skrundas rajons. Visas ēkas, vei-

kali, darbnīcas, depo, noliktavas, vagonu

parki, nomas laukumi un citas ierīces uz

linijas Rīga - Saldus - Liepāja no 11.3. km

(Blīdenes staciju neieskaitot) līdz 219.8. km

(Krustojumu neieskaitot).

Priekule s r a j 0 n s. Visas ēkas. vei-

kali, darbnīcas, depo. noliktavas, vagonu

parki, nomas laukumi un citas ierīces uz

linijām: Liepāja - Priekule - Vaiņode no

152.7. km līdz 136.4. km (Elkuzemes sta-

ciju neieskaitot) : Priekule - Kalēti - Lietu-

vas robeža: Kalētu robežpunkts,

Vaiņodes raj o n & Visas ēkas,

veikali, darbnīcas, depo, noliktavas, va-

gonu parki, nomas laukumi un citas ierīces

uz linijas Liepāja - Priekule - Vaiņode no

136.4. km līdz Lietuvas robežai: Vaiņodes

robežpunkts.

DAUGAVPILS lECIRKŅA RAJONI.

Daugavpils mezglā.

Daugavpils I pasažieru ra-

jons. Daugavpils I pasažieru stacijas

mezglā ietilpstošās linijas. ēkas. veikali,

noliktavas, vagonu parki, ogļu noliktavas,

Daugavpils Sarkanā Krusta slimnīca, lim-

ju un mezglu kases, sākot ar 216. km līdz

218. km.

Daugavpils I preču rajons.

Daugavpils I preču stacijas teritorijā ie-

tilpstošās linijas. ēkas. veikali, vagonu

parki, dzelzsceļu galvenās un arodskolu

darbnīcas, preču pagalms līdz ar ..Turības"

un spirta monopola noliktavām. 2 ambu-

lances un dzelzscelnieku dārzs.

Linijas: Daugavpils - Jersika, no 215. km

līdz 169. km (ieskaitot). Jersikas staciju

neieskaitot: Daugavpils - Naujene no

218. km līdz 220. km.

Daugavpils II preču rajons.

Daugavpils II preču un Daugavpils II pa-

sažieru stacijas teritorijā ietilpstošās lini-

jas. ēkas. veikali, vagonu parki, nolikta-

vas, transitpreču pārkraušanas rampas,

gulšņu mēreētava, koku zāģētava, pārmiju

un krusteņu darbnīcas un asu maiņas

punkts.

Linijas: Daugavpils II pasažieru - Grīva

no 22. km līdz 27. km. Daugavpils II Višķu

posmā: atzarojums, kas savieno Daugav-

pils I pasažieru stacijas ce|us ar Grīvas

un Daugavpils II pasažieru stacijas ce-

ļiem.
Uz linijām:

Krustpils rajons. Visas ēkas, vei-

kali, darbnīcas, depo, noliktavas, va'jgftnu

parki, nomas laukumi un citas ierīces uz

linijām: Rīga - Daugavpils no 119. km

Rīgas apriņķa administratīvām robežām

līdz 169. km (Jersikas staciju ieskaitot);

Ventspils - Jelgava - Krustpils - Zilupe no

293. km (Daugavas tiltu ieskaitot) līdz

304. km (Zīlānu pieturu neieskaitot): Krust-

pils - Jēkabpils līdz 4. km (Daugavpils

tiltu ieskaitot); auto osta un dzelzsceļu

ambulance.

Viļānu rajons. Visas ēkas, veikali,

darbnīcas, depo, noliktavas, vagonu parki,

nomas laukumi un citas ierīces uz linijas

Krustpils - Rēzekne - Zilupe no 304. km

(Zīlānu pieturu ieskaitot) līdz 394. km.

Aglonas rajons. Visas ēkas, vei-

kali, darbnīcas, depo. noliktavas, vagonu

parki, nomas laukumi un citas ierīces uz

linijas Daugavpils - Rēzekne no 27. km

līdz 108. km (ieskaitot).

Krāslavas rajons. Visas ēkas,

veikali, darbnīcas, depo, noliktavas, vago-

nu parki, nomas laukumi un citas ierīces

uz linijas Rīga - Daugavpils - Indra no 220.

km līdz 273. km.

Indras r a j o n s. Visas ēkas. veikali,

darbnīcas, depo. noliktavas, vagonu parki,

nomas laukumi un citas ierīces uz linijas

Rīga - Daugavpils -
Indra no 273. km līdz

SPRS- robežai; Indras robežpunkts,

dzelzsceļu ambulance un elektriskā spēk-

stacija.

Grīvas rajons. Visas ēkas. veikali,

darbnīcas, depo. noliktavas, vagonu parki,

nomas laukumi un citas ierīces uz lini-

jām: Zemgale - Daugavpils no 8. km līdz

22. km (Daugavas tiltu ieskaitot): Grīva -

Eglaine līdz 10. km (Sventes pieturu ie-

skaitot).

Zemgales rajons. Visas ēkas, vei-

kali, darbnīcas, depo, noliktavas, vagonu

parki, nomas laukumi un citas ierīces uz

linijas Zemgale - Daugavpils no Valsts ro-

bežas līdz 8. km (Kurcuma pieturu ieskai-

tot); Zemgales robežpunkts.

Eglaines rajons. Visas ēkas, vei-

kali, darbnīcas, depo, noliktavas, vagonu

parki, nomas laukumi un citas ierīces uz

linijas Grīva - Eglaine no 10. km līdz

valsts robežai; Eglaines robežpunkts.

Rēzeknes rajons. Visas ēkas,

veikali, darbnīcas, depo. noliktavas, va-

gonu parki, nomas laukumi un citas ierī-

ces uz līnijām: Krustpils - Rēzekne II -

Zilupe no 394. km līdz 409. km (Cirmas

pieturu neieskaitot); Rēzekne I
- Rītupe no

109. km līdz 114. km; Rēzekne I -
Rēzek-

ne 11.

Kārsavas rajons. Visas ēkas, vei-

kali, darbnīcas, depo, noliktavas, vagonu

parki, nomas laukumi un citas ierīces uz

linijas Rēzekne I - Rītupe no 121. km līdz

173. km. Rajonā ietilpst Kārsavas iecirkņa

miertiesneša un izmeklēšanas tiesneša

kanclejas, kazarmas un garnizona mītnes.

R ī tu p es rajons. Visas ēkas, vei-

kali, darbnīcas, depo, noliktavas, vagonu

parki, nomas laukumi un citas ierīces uz

linijas Rēzekne - Abrene-Rītupe no 188. km

līdz SPRS robežai; Rītupes robežpunkts.

Balvu rajons. Visas ēkas, veikali,

darbnīcas, depo, noliktavas, vagonu parki,

nomas laukumi un citas ierīces uz linijām:
Gulbene - Sita - Abrene no 121. km līdz

149. km; Sita - Bērzpils - Rēzekne no Si-

tas stacijas līdz 23. km; Pakalnieši - Kūd-

upe.

Bērzpils rajons. Visas ēkas, vei-

kali, darbnīcas, depo. noliktavas, vagonu

parki, nomas laukumi un citas ierīces uz

linijām: Rēzekne I - Abrene no 114. kni

līdz 121. km; Sita - Bērzpils - Rēzekne I

no 23. km līdz 78. km.

Ludzas rajons. Visas ēkas. veikali,

darbnīcas, depo. noliktavas, vagonu parki,

nomas laukumi un citas ierīces uz līnijas

Rēzekne II - Zilupe no 409. km līdz 443. km.

Zilupes rajons. Visas ēkas, vei-

kali, darbnīcas, depo. noliktavas, vagonu

parki, nomas laukumi un citas ierīces uz

līnijas Rēzekne 11-Zilupe no 443. km līdz

SPRS robežai: Zilupes robežpunkts.

Abre ne s rajons. Visas ēkas. vei-

kali, darbnīcas, depo. noliktavas, vagonu

parki, nomas laukumi un citas ierīces uz

linijām: Rēzekne I - Rītupe no 173. km līdz

188. km; Gulbene - Pakalnieši - Abrene no

149. km līdz galam.

Piezj m e. Attiecīgu rajonu uzraugiem

jāapkalpo privāto dzelzsceļu atzaroju-

mi, kuri piekļaujas viņu rajonā valsts

dzelzsceļu tīklam un kuri padoti

Dzelzsceļu virsvaldes techniskai uz-

raudzībai.

Līdz ar šo tiek atcelts ..Valdības Vēst-

neša" 1932. g. 169. num. izsludinātais

iecirkņu sadalījums rajonos.

Rīgā, 1939. g. 9. martā. Dz. 9-37.

Dzelzsceļu polic. priekšn. J. Ozoliņš.

Sev. uzd. ierēdnis J. M i ķ e 1 son s.

Meklētizbeidzamo personu
53. saraksts.

988. Filips Alksnis. 54273/38.

989. Konstanti!» Bojarins. 15620/25.
990. Kārlis Braucis. 53524/38.
991. Aleksandra Burilovs. 54058/38.
992. Afonasijs Dorofejevs. 52813/38.
993. Harions (Larions) Ivanovs. 285/39.
994. Jānis Mavlas. 9502/24.
995. Žanis-Alfreds Romāns. 52160/37.

Rīgā, 1939. g. 11. martā.

Krimin. polic. pārv. priekšu. J. Si I a rā i s.

Darbvedis Hūns.

PAZIŅOJUMS.
Māterumeliorācijassabiedrības „Žumps" -Māteres muižas Žumpupļavu galveno novadgrāvju rakšanas
darbudalībnieku saraksts...

~Valdības Vēstneša" 1930. g. 161. numurā izsludināta Māteru meliorācijas sabiedrības „Žumps" Māteres muižas Žumpu pļavu galveno novadgrāvju rakšanas

darbu dalībnieku sarakstā ar 33. un 31. numuriem pēc kārtas ievietotās ziņas atceltas un atvietotas ar sekojošām:

Rīsā, 1939. g. 14. februārī.

Arķiva 1003. num. Mel. sab. reģ. 22. num.

Zemes ierīcības depart. kulturtechn. daļas vadītāja v. M. Šļachtovies.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

PAZIŅOJUMS.
Māteru meliorācijas sabiedrības „Žumps" - Māteres muižas Žumpu pļavu galveno novadgrāvju rakšanas
darbu dalībnieku saraksts...

Valdības Vēstnesis 59. num., pirmdien, 1939. g. 13. martā

2

artas
Dalībnieka

Dalībniekam
Māju numuri

1 Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc

Dalīb-

nieku

Num.

pēc

k, Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

projekta,

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

balsu

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

Piezīmes

1. | 2 . 3. 4- 5. 6. 7. 8. 9. 10.

33. Andrejs Zvinguls .
. . • • īpašnieks Kristiņi 1 76 Ugāles pagastā 4:25,— 4

34. Uldriķis Šēniņš . 11

Avotnieki 4 1932 7141
»> ii

77— 1



PAZIŅOJUMS.
...Rucavas melioracijassabiedrības „Brušvitu fonds"

Kalnišķu fondenieku galveno novadgrāvju projekts.

uz Meliorācijas likuma 67. un 91. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 9. februāra lēmumu apstiprināts Rucavas meliorācijas sabiedrības „Brušvitu fonds''

Kalnišķu fondenieku galveno novadgrāvju projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi" darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti

minētā meliorācijas sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā padarīto darbu kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Rucavas melioracijas sabiedrības „Brušvitu fonds"
Kalnišķufondeniekugalvenonovadgrāvjuprojekts.

59. num., pirmdien, 1939. g. 13. martā Valdības Vēstnesis 3

W5
cd

Māju numuri
Darbu Dalīb-

Dalībnieka
Dalībniekam

Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
balsu

141

Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu

tiesību

piedemšo vai

viņa lietošanā

esošo māju

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

projekta,

no kuras

aprēķina
dalībnieku

skaits,

saskaņā
ar

Piezīmes

ž

apzīmējums nosaukums grāmatu

reģistra
muižas piederēja balsu skaitu

Ls

mel. sab.

statutiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

I grupa.

1.

2.

3.

Miķelis Tuklers

Miķelis Rolavs

Miķelis Vismins, ari Runcis
....

īpašnieks

> *

Tukleri

Rolavi

Jaun-Vismini

5F

6F, Fa

34 •

8555-11

6266-11

1875-11

Rucavas pagastā

»> >»

11 11

158,-
130,-

120,-

1

1

1

Proporcionāli šajā sarakstā

uzrādītām darbu izmaksām

nosakāmi dalībnieku pienā-
kumi un maksājumi, uzturot

4. Mir. Toma Pesses mantoj. masa . .
Mantinieki Lībeķu bij. mežs. 516Fd —

* ļļ )j
100,- 1 šīs sabiedrības meliorācija»

māja ietaises kārtībā.

5. Katrina Kavalskis (Kavalške), dz. Atte īpašniece Vamži 7 3151-11
11 11 170,- 1

6. Miķelis Bekeris •
.

īpašnieks Boži 10 3184-11
11 11 190,— 1

7. Mir. Niklāva Šliseļa mantoj. masa Mantinieki Pļavmalas 56F, Fa 7931-11
11 1 i

310,- 3

8. Juris Vamža (Vamže) īpašnieks Vārsberģi 11 3172-11
i) 11

38,- 1
■

9. Jānis Eichens .
,, Namiņi 78F, Fa 7828-11

ii ii
220,- 2

10. Margrieta Pulkis Apstipr. mantin. Brīvnieki 62F, Fa 8943-11
ii ii 225,- 2

11. Juris Mangalis Ieguvējs Teležu kalpu
mazināja

128
—

ii ii 80,- 1

12. Ķersta Mangalis Ieguvēja Zemes gab. Cinki 129
—

ii ii 46,- 1

13. Anna Kalnišķis un Katrīne Kalnišķis Mantoj. masa Kalpu mazinājās
zeme

142 —
ii ii

75- 1

14. Maksis-Andrejs Kope īpašnieks Kopēs 43F, Fa 7807-11
ii ii 730,- 7

15. Juris Graudužis Jaunzemji 50F, Fa 7810-11
ii ii 270,- 2

16. Bierants Cvibelis
,,

Cvībeļi 37F, Fa, Fb 8195-11
ii ii 525,- 5

17. Miķelis Vamzis
,

zemes gab. atdalīts 42F, Fa, Fb 4962-11
ii ii

243,- 2

no Blaužu Ne 6

mājām ,,Ķirši"
18. Miķelis Pirkstiņš un Ķersta Pirkstiņš,

dz. Preiss īpašnieki Grantkalni 24F, Fa 7798-11
ii ii 536,- 5

19. Anna Ubags, dzim. Pērkons
.... īpašniece Jasmīnes 76F, Fa 7826-11

ii ii
150- 1

20. Olga Krētainis, dzim. Jankovskis . Cielavas 61F, Fa 7818-11
ii tt 310,- 3

21. Jānis Pērkons un Katrīne Pērkons,
dzim. Geguts īpašnieki Grāvji 23 F, Fa 8901-11

ii it
1400,- 14

22. Anna Atte, dz. Lībeks, pēc pirmā vīra

īpašniece Rubeņi 60F, Fa 7814-11
ii ii

677,- 6

23. Miķelis Jonuleitis
,

īpašnieks zemes gab. ,,Jonu-
ieiši"

33a, 1F, Fa,

Fb

4004-1II
ii ii 1010,- 10

24. Mir. Jāzepa Galdika mantojuma masa Mantinieki Zirnīši 21F, Fa 7928-11
ii ii

560,- 5

25. Andrejs Veits, Austra-Anna Veits un

Alma-Irma Veits īpašnieki Pienimji 22F, Fa 9563-11
ii ii

860,- 8

26. Miķelis Lībeks īpašnieks Lēdi 10F, Fa 7925-11
ii ii

432,- 4

27. Miķelis Šneiders Oliņi 3F 7790-11
ii ii 154,— 1

28. Jānis Zeme Kļaviņas 13F 7793-11
ii ii 600,- 6

29. Miķelis Kalns Akmeņi 4F 8787-11
ii ii 550,- 5

30. Jānis Boks Mežmalas 5F, 3b 7922-11
1! 11

900,- 9

31. Ķersta Veisbuks, dzim. Špigulis .
.

īpašniece Graudiņi 6F, 19b 7923-11
11 11

126,- 1

32. Toms Rolavs īpašnieks Avoti 16F, lb 7795-11
11 11

280,- 2

33. Anna Eichis, arī Plūge, dz. Krigens īpašniece Kārkliņi 15F 7794-11
11 11

50,- 1

34. Ludviks Antonišķis . . . īpašnieks Drunkas 25F, Fa 7799-11
11 11 360,- 3

35. Ieguvējs -= 38F, Fa Z. I. V. 378
11 11 570,- 5

7671/99869

36. Miķelis Lībeks īpašnieks Pūtēji 44F. Fa 7808-11 520,- 5

37. Pēters Kalniškis Krūmiņi 39F 7806-11 .600,- 6

38. Toms Bunka
> i

Bunka 136 1844-11 45,- 1

39. Jānis Kupels Žubre 139 3326-11 50,- 1

40. Mir. Jāņa Sarmata mantoj. masa . Mantinieki Sarmati 6 3333-11 117- 1

41. Niklāvs Plūģis īpašnieks Liepini 40F, Fa, Fb 8689-11 690,- 6

42. Toms Buks Pumpuri 41F, Fa, Fb 7929-11 540,- 5

43. Marģieta Liepa, dzim. Ķērve . . . īpašniece Skaidas 49F, Fa, Fb 8193-11 600,- 6

44. Katrīne Tolks, dzim. Plūģis ....
Dobeli 58F, Fa 7932-11 360,- 3

45. Jānis Cinkus Īpašnieks Līņi 57F, Fa 7813-11 300,- 3

46. Vīģes 59F, Fa, Fb 7933-11 250,- 2

47. Barba Dumpis, dzim. Rolavs . .
.

īpašniece Tauriņi 36F 7805-11 515,- 5

48. Jānis Karulis īpašnieks Rudzīši 14F, Fa 7926-11 320,- 3

49. Jānis Trankalis Laivinieki 26F 7800-11 600,- 6

50. Miķelis Balčus _ y i
Birzes 53F 7811-11 820,- 8

51. Ķersta Krulis, dzim. Virkavs . . . īpašniece Rožlejas 64F, Fa 7816-11 400,- 4

52. īpašnieks Tomasi
'

74F, Fa 7938-11 350
-

3

53.
,

Rasiņas 65F 7817-11 470,- 4

54. Niklāvs Stals
11

Pliederi 75F 7939-11 315,- 3

55.
j'

Egles 82F 7832-11 610,- 6

56.
>>

Āboliņi 81F 7831-11 60,- 1

57. 1 '
Vīksnes 90 F 7943-11 210,- 2

Kopā . . 21897,- 206

II ņ r u p a.

1. īpašnieks Robežnieki 2F 7789-11 Rucavas pagastā

i* >»

370,- (3) 1

2.
„

(onuleiši 1F, Fa, Fb 4004-111 9- 1

3. Miķelis Šneiders
,,

Olini 3F 7790-11
j» >>

79,- 1

4. ,, Lēdi 10F, Fa 7925-11
j} j> 30,- 1

Kopā . . 488 - (6)4

III grupa.

1. Anna Pumpurs, dzim. Graudušs . . īpašniece Ūdeņi 17F 7927-11 Rucavas pagastā 470,- 4

2. Jēkabs Sētiņš un Katrīna Sētiņš, dzim.

īpašnieki Sētiņas 28F, Fa 8558-11
i i i ? 450,- 4

3. Bierants Tomass un Anna Tomass,

Zeltiņi 30 F 7801-11
ii ii

450,- 4

4. Jānis Preiss un Juris Preiss .... ,,
Imantas 32F 7803-I1

ii ») 550,- 5

5. Mir. Mikela Krīgena mantojuma masa Mantinieki Upes 46 F 7809-11
y* n

64,- 1

6. īpašnieks Zemes 55 F 7812-11
>.* ĪT 420,- 4

7. Anna Vamzis, dzim. Zvirgzdiņš, un

īpašnieki Vītoli 66F 7934-11
»» »» 390,- 3

8. īpašnieks Pūpoli 67F, Fa 7935-11
»j j j 550,- 5

9. *.
Pliederi 75F 7939-11

)) tf 200,- 2

10. ,,

Vīksnes 90F 7943-11
ii >i

45- 1

11. Pārzine Valsts mežs
—

j i ii
1870.- 18

12. Jānis Sperbergs īpašnieks Riņķi 7F 7791-11
ii ii 800,- 8

13. .,

Latiņi 19F 7796-11
ii ii

1050,- 10

14. >»
Ābelītes 18F 8686-11

it ii
350,- 3



59. num., pirmdien, 1939. g. 13. martā
Valdības Vēstnesis4

1 Dalībniekam
Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa p&
projekta,

Dalīb-

nleku

balsu

Num.

pēc

kž Dalībnieka

vārds un uzvārds

Dalībnieka

īpašuma

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

no kura

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

Piezīmes

1. 2. 3. 4. 5. 6. 8. 9. 10.

15.

16.

17.

18.

19.

Ķersta Kūšis, dzim. Kaspars . . .

Jānis Zīle

Andrejs Šuišelis '.

Anna Rāts

īpašniece
īpašnieks

īpašniece
īpašnieks

Dzelmes

Lagzdini

Kadiķi

Riteņi
Brieži

9F

20F

31F, Fa

33F, Fa

48F

7792-11

7797-11

7802-11

7804-11

7930-11

Rucavas pagastā

it »»

>> »

J» M

!t >>

850, -

507,

250,-

310,-

250,-

8

5

2

3

2

Kopā . . 9826,- 92

L.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Juris Štibelis

Miķelis Žulģis un Ķersta Zuļģis, dzini.

Ķersta Rāts, dzini. Kavalis
....

Mir. Niklāva Šliseļa mantojuma masa

Jānis Grabovskis

Katrīne Tolks, dzim. Plūģis ....

Jānis Štāls
Anna Atte, dzim. Lībeks, pēc pirmā

vīra Lukutis

Jūle Zābaks, dzim. Trudents
. . .

Olga Krētainis, dzini. Jankovskis .
Margrieta Pulkis

Anna Barbans, dzim. Aļļa
Toms Zvirbulis

Žanis Jankovskis

Margieta Diediške, dzim. Krigens .

Juris Gestauts

Miķelis Špigulis
Katrīne Šmitchens, dzini. Kušķis. .

IV grupa,

īpašnieks Ceriņi

īpašnieki Kreži-Varsbergi
īpašniece Kaspari
Mantinieki Pļavmalas

īpašnieks Ciedras

īpašniece Dobeli

īpašnieks Vīģes

īpašniece Rubeņi

,,
Ausekļi

īpašnieks Strazdiņi

Īpašniece Cielavas

Apstipr. mantin. Brīvnieki

,,
Laimiņi

īpašnieks Rieksti

,,
Rumbas

īpašniece Matisoni

īpašnieks Lieknes

,,
Āboliņi

īpašniece Kalnišķi (mežs.

māja)

7F

12

68F, Fa

56F, Fa

69F, Fa

58F, Fa

59 F

60F, Fa

70F, Fa

71F, Fa

61F, Fa

62F, Fa

72F, Fa

63 F

73F, Fa

79F, Fa

80F, Fa

81F

.

6265-11

8365-11

8196-11

7931- 11

7936- 11

7932- 11

7933- 11

7814- 11

7825-11

9680-11

7818-11

8943-11

7937- 11

7815- 11

7963-II

7829-11

7830- 11

7831- 11

3434-11

Rucavas pagastā

ī> '»

>i "

i» »»

J» M

ļ I '»

J » t»

,, ī ī

j» j y

j» 'ī

j» »»

,, ļi

)» »»

»» ? j

j i »

360,-

95,-
550,-

200,-

570,-

220,-

185,-

73,-

565 —

420,—

1(X),—
515 —

350 —

450 —

465 —

285 —

300 —

100,—

15-

3

1

5

2

5

2 •

1

1

5

4

1

5

3

J
2

3

1

1

20. Rucavas pagasta pašvaldība ....

J~/

Ezera skola 8F, Fa 7878-11 130,— 1

21. Miķelis Atikis īpašnieks Griķi 84F, Fa, Fb 7940-11 438,— 4

22. Miķelis Roga .
"

Valteri 85F, Fa, Fb 7941-11 530,— 5

23. Mir. Annas Tekavs mantojuma masa Mantinieki 83F, Fa — 430,— 4

24. Andrejs Miltiņš un Anna Miltiņš, dzini.

100 —
1īpašnieki Aniķi 91F, Fa 3524-111

25. Anna Ubags, dzim. Pērkons
....

īpašniece Jasminas 76F, Fa 7826-11 460 —
4

26. Juris Strauts. . . īpašnieks

»>

Sālavas 77F, Fa 7827-11 350 — 3

27. Miķelis Pese Celmiņi 165F, Fa 7854-11 60 — 1

28. Miķelis Bunka Augstrozes 92F, Fa 7944-11 485,— 4

29. >» Namiņi 78F, Fa 7828-11 360 — 3

30. Niklāvs Bukālis ; . . Vāveres 86F, Fa 7833-11 630
—

6

31. Anna Bružis, dzim. Miemis
.... īpašniece Brūni 93F, Fa 7945-11 298,— 2

32. Marģieta Skuja Kraukļi 87F, Fa 7942-II 240 — 2

33. Jānis Preiss : . . . īpašnieks Krastkalni 88F, Fa 8194-11 385,— 3

34. Jānis Veizbuks Dārznieki 94F, Fa 7946-11 250 —
2

35. Nepilngad. mantin. Anna Kalnišķis un

1Katrīne Kalnišķis Mantinieki Kalpu mazm.zeme 142 — 55,—

36.' Jānis Kalnišķis, Miķelis Kalnišķis.Mar-
gieta Kalnišķis un Jānis Kalnišķis īpašnieki — 140 2844-11 30,— 1

37. īpašnieks Zemes gabals 139 2415-11 85 —
1

38. Miķelis Geistauts
)»

Sarmati 141 2974-11 70- 1

39. Klāvs Rāts ti
Ēna 138 un 52F 2973-11 20- 1

Kopā . . 11224,— 103

V grupa.

1. Juris Timbris īpašnieks Zemes gabals 148, 95F 3866-111 Rucavas pagastā 605 — 6

2. Andrejs Miltiņš un Anna Miltiņš, dzini.

īpašnieki Zemes gab.,,Aniķi" 149, 91F,Fa 3524-11
jj

100,— 1

3. Margieta Simkevics Ieguvēja — 98F —

tt 9t 465,— 4

4. Miķelis Bitenieks īpašnieks Jaunbitenieki 121F, Fa 7948-11
tt tt

1000— 10

5. Anna Teležis, dzim. Ķēde alias Bāba īpašniece Ziemeļi 97 F 7834-11
it tt

980
—

9

6. Jānis Skābarnieks īpašnieks Klumpenieki 101 F 7835-11
tt tt

950
—

9

7. Miķelis Štrams Ieguvējs — 102F
—

tt tt
1020

—
10

8. Jānis Dejus īpašnieks Ukseļi 103F, Fa 7836-11
tt tt

320 — 3

9. Margieta Gausens Apstipr. mantin. Dārznieki 110F 7947-11
tt tt X

520 — 5

10. Mir. Jura Tapiņa mantojuma masa . Mantinieki Dravnieki 104F, Fa 7837-11
tt tt

960 — 9

11. Anna Bružis, dzim. Miemis
.... īpašniece Brūni •93F, Fa 7945-11

tt tt
230 — 2

12. Miķelis Šperbergs īpašnieks Austriņi 105F, Fa 7838-11
tt tt 410, — 4

13. Klāvs Rāts Ēna 138, 52F 2973-11
tt tt 300,— 3

14. Katrīne Šmitchens, dzim. Kušķis. . īpašniece Kalnišķi (mežs. — 3434-11
tt tt 280, — 2

māja)
15. Jānis Kalnišķis, Miķelis Kalnišķis,Mar-

gieta Kalnišķis un Jānis Kalnišķis īpašnieki — 140 2844-11
tt tt

495
— 4

16. Miķelis Geistauts īpašnieks Sarmati 141 2974-11
tt tt

140,— 1

17. Rucavas virsmežniecība Pārzine Valsts mežs —
■

—

tl tt
120,— 1

18. Ķersta Rimkus Ieguvēja — 47F —

tt tt
210, — 2

19. Ieguvējs — 51F —

tt tt
50

— 1

20. Īpašnieks Āboliņi 81F 7831-11
tt tt

130,— 1

21. , ,

Asari 108F 7840-11
tt tt 280, —

2

22, Zelpijas 119F 7844-11
tt tt 186,— 1

ii. Mir. Jāņa Pakuļā mantoj. masa . . Mantinieki — 111F, Fa —

tt tt
340

—
3

24. Anna Bitenieks, dzim. Ģiga .... īpašniece Līvas 122F, Fa 7846-11
tt tt 858,^ 8

25. īpašnieks Kapsētas 123F, Fa 7949-11
tt tt

250 — 2

Kopā . . 11199,— 103

Va grupa.

1. Mir. Miķeja Heidemaņa mantoj. masa Mantinieki Stari 118F, Fa 7843-11 Rucavas pagastā 120,— 1

2.

3.

Jānis Upmalis īpašnieks Dzērveni 117F, Fa 8192-11
tt tt 315,- 2

., Modriņi 113F. Fa 7841-II
tt tt 235,- 2

4. ,,
Asari 108F 7840-11

tt tt 485,- 4

5. ,,
Klumpenieki 101F 7835-11

tt tt
64- 1

6. Mir. Katrīnas lakučs mantoj. masa Mantinieki — 99F —

tt tt
371- 3

7. īpašnieks Ūpji 107F 7839-11
tt tt

617,- 6

8. Ieguvējs — 115F —

tt tt 401,- 4

9. Ieguvēja — 112F, Fa
—

tt tt
756,- 7

10. lize'Šķila īpašniece Dūrēji 146,106F,Fa 2501-1II
tt tt 497,- 4

11. Ķersta Bure-Kedže, dz. Kalnišķe. . Ieguvēja — la —

tt tt
222,- 2

Kopā . . 4083,- 37



59. num., pirmdien, 1939. g. 13. martā Valdības Vēstnesis 5

:ārtas
Dalībnieka

Dalībniekam
Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem
Num.

pēc

l

Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc

zemes

grāmatu
reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

projekta,
no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Piezīmes

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

VI grupa.
1. Jānis Skuja īpašnieks Brušviti 136 2397-1II Rucavas pagastā 40,- 1

2. Katrina Kaire, dzini. Bubber
. .

. īpašniece Zemes gab. I, 128F 2411-111 825,- 8

3. Miķelis Zvirbulis īpašnieks Būrmeisteri 124F, 144 2359-1II 710,- 7

4. Margieta Rāts īpašniece Ezerpeses bij. — 4762-11 33,- 1

5. Jūle Lankutis
mežs. māja

Neļķes 116F, Fa 7842-11 460,- 4

6. Juris Tomass īpašnieks Akmeņkalni 130F, 647 7847-11 580,- 5

7. Mir. Miķeļa Trautmaņa mantoj. masa Mantinieki Apiņi 131F 7848-11 460,- 4

8.

9.

Jānis Pirkstiņš
......

īpašnieks Zelpijas 119F 7844-11 700,- 7 -

Katrīna Līparts, dz. Kāpenieks
.

. īpašniece Skraijas 120F, Fa 7845-11 215- 2

10. Toms Līparts īpašnieks Lukši 126F 7950-11 850,- 8

11. Rucavas virsmežniecība īpašniece Valsts mežs — — 30,- 1

12. Jānis Revenieks īpašnieks Sķiperi 135 2976-11 250,- 2

13. Miķelis Pesse Batupšķi 134 760-111 230,- 2

14. Nikolajs Jēcis Jēgu vēj s Zemes gabals 5a — 170,— 1

15. Miķelis Giga ....
īpašnieks 28a 4818-IM 140,- 1

16. Jānis Štībelis
» > Birzemji 11a, 137F 2299-111 430,- 4

17. Margieta Šliseris Ieguvēja Liepkalni 138F, Fa — 220,- 2

18. Ieva F.mbrektis (Embrekts), dz. Lange īpašniece Lange 141F. 24a 2119-m 620.- 6

19. Mir. Kārla Šteinherga mantoj. masa Mantinieki Zemes gabals 144F, 29a 3868-III 310,- 3

20. Miķelis Trumpiks īpašnieks Barbaiti 116 2121-111 120,- 1

21. Miķelis Pričins Zvejnieki 145F, Fa 7953-11 400,- 4

22. Jānis Kukuks Rotnas 143F, Fa 7952-11 400,- 4

23. Miķelis Krieens l*uksargi 148F, Fa 8687-11 400,- 4

24. ŽanisMiemisun AnnaMiemis,dz.Pātars Īpašnieki Efejas 149F, Fa 7955-11 45,- 1

25. Niklāvs Jēčis īpašnieks Majori 134F, 743 9776-11 250,- 2

26. Juris Līparts Kalnrozes 132F 7964-11 435,- 4

27. Mir. Andreja Vespera mantojuma masa Mantinieki Vecvagari 133F 7965-11 434,- 4

28. Ķersta Bite, dzim. Klibais īpašniece Balceri 136F 8900-11 630,- 6

29. Niklass Hekte īpašnieks Skriķi 139F 7849-11 640,- 6

30. Toms Aškājis Magones 140F 7951-11 250,- 2

31. Margieta Losmanis īpašniece Dārznieki 110F 7947-11 100- 1

Kopā 11377,- 108

VII g r u p a.

I. Anna Ašmanis, dzim. Vatnže, Anna

Vamže, dzini.Troķa,un Anna Vamže Ieguvējas Zemes gabals 12a — Rucavas pagastā 210,— 2

2. Anna Ašmanis Ieguvēja 146F — 35,- 1

3. Mir. Mikeļa Zvirbuļa mantoj. masa Mantinieki Zvirbuļi 150F, Fa 7956-11 350,- 3

4. Mir. Andreja Vespera mantoj. masa Mantinieki Jaunmencas 151F, Fa 7850-11 740,- 7

5. Niklāvs Reimanis īpašnieks Reimaņi 147F, Fa 7954-11 340,- 3

6. Žanis Miemisun AnnaMiemis, dz.Pātars īpašnieki Efejas 149F, Fa 7955-11 800,- 8

7. Rucavas virsmežniecība īpašniece Valsts mežs — 45,- 1

8. Miķelis Apšūtnieks īpašnieks Skujnieki !52F Fa 8688-11 615,— 6

9. Anna Veits (Veite) īpašniece Kastani 155F, Fa 7957-11 580,- 5

10. Juris Rāts īpašnieks Rāti 161F, Fa 7852-11 290,- 2

U. Marģieta Veits, dzim. Bruže, pēc pirmā

vīra Glūzda īpašniece Āpši 162F, Fa 7853-11 210i— 2

12. Miķelis Bišofs īpašnieks Bišofi 167F, Fa 7960-11 178,- 1

Kopā . . 4393,- 41

Vīla g r u p a

1. Anna Mieme, dzim. Kērve īpašniece Brušviti 126, 157F,Fa 2509-1II Rucavas pagastā 195, — 1

2. Kērsta Ketverts Ieguvēja 156F, Fa
i » tt 526,- 5

3. Ķersta Ķetverts, dzim. Leikuts, Miķe-
lis Ķetverts. Margieta Lākutis, dzim.

Ķetverts, Anna Ķetverts
....

īpašnieki Purtiki 127 4477-ī 11
»»

190,- 1

4. ļuris Timbra (Timbers) īpašnieks Kalniške 158F, Fa, Fb 2546-III
yy » 1

181,- 1

Kopā . . 1092,- 8

VIII g r u p a

1. Juris Kalējs īpašnieks Žimme 32 2540-11 Rucavas pagastā 150, 1

2. Ķersta Zeme, dzim. Kliņķis
....

īpašniece Vilnīši 166F 7959-11
»j ? i

410,- 4

Jānis Sležis (Sleže) īpašnieks Sleži 137, 164F 2443-111
)) > y

450,- 4

4. Marģieta Veits, dzim. Bruže, pēc pirmā

vīra Glūzda īpašniece Āpši 162F, Fa 7853-11
'i »>

250,- 2

5. Mir. Aleksandra Kaire (Kairis) manto-

juma masa Mantinieki Zīlītes 36, 163F, Fa 2560-1II
1» 1) 180,- 1

6. Juris Timbra (Timbers) īpašnieks Kalniške 128, 158F, 2546-111
>> »j 2Ģ0,- 2

Fa, Fb

7. Rožielas 159F, Fa 7958-11
n »J 700,- 7

8. Katrina Albrekts, dzim. Teldruvs . Īpašniece

1 y

Skalbes 153F, Fa 8571-11
>> >t

368,- 3

9. Marģieta Kukuks, dzim. Golds. . .
Zālītes 160F, Fa 7851-11

li >>
520,- 5

10. Anna Gabre, dz. Rolavs (Rolau) . . tt Roļi 41a,154F, Fa 3271-III
>) >»

720,- 7

Kopā . . 4008,- 36

Villa e r u p a.

1. Mir. Jāņa Matuta mantojuma masa. Mantinieki Revenieki 132,169 F, Fa 3270-1II Rucavas pagastā 136,- 1

2. Katrina Matutis Ieguvēja 172F, Fa —

" 77 269,- 2

3. ,,

170F, Fa —
i » ti 722,— 7

4. Marģieta Ūdris, dzim. Ketvertis . . īpašniece Irbes 173F 7866-11
j. 77 20L- 2

5. īpašnieks Mežlauki 174F 7961-11
t > ji 141,- 1

6. ,,
Revenieki 131,168F, Fa 2034-111

77 M 105,- 1

7. Ķersta Zeme, dzim. Kliņķis ....
īpašniece Vilnīši 1166F 7959-11

J 7 7 7 74,- 1

8. Mir. Jāņa Leitnanta mantojuma masa Mantinieki Līči "T7lF 7865-11
it »» 151,- 1

Kopā . . 1799,- 16

VII Ib g r u p a

1. Katrina Albrekts, dzim. Teldruvs
.

īpašniece Skalbes 153F, Fa 8571 -11 Rucavas pagasta 51,- 1

2. Mir. Miķeļa Zvirbuļa mantoj. masa. Mantinieki Zvirbuļi 150F, Fa 7956-11
' > "

153- 1

3. īpašnieks Skujenieki 152F, Fa 8688-11
H )» 160,— 1

4. Mir. Jāņa Matuta mantoj. masa . .

Mantinieki Revenieki 132.169F, Fa 3270-1II
J» Jf 227,- 2 •

5. īpašnieks

*»

Rāti 161 F, Fa 7852-11
7! J 1

293,- 2

6. Mežlauki 174F 7961-11
tt 77 92,- 1

7. Mir. Annas Virbals, dzim. Spāriņš,
7867-11 508,-mantoj. masa Mantinieki Rupeikas 178F

11 77
5

8.

9.

Marģieta Ūdris. dzim. Ketverts . .

Anna Reiniks, dzim. Grabalattskis

īpašniece Irbes 173F 7866-11
77 77 215,- 2

Grabovski 177F, Fa,22a 2637-111
1' 11 621,- 6



Rīgā, 1939. g. 16. februārī.

Arķīva 122. num. Mel. sab. reģ. 1412. num.

Zemes ierīcības depart. kulturtechn. daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

RĪGA.

Pāvesta Pija XII kronēšanas svinībām

veltīts dievkalpojums Rīgā.

Svētdien, \2. martā, mūsu valsts galvas

pilsētā, Sv. Jēkaba katedrālē, notika pā-

vesta P i j a XII kronēšanas svinībām vel-

tīta lielā misa. Svinīgajā dievkalpojumā

ieradās kara ministris ģen. J. Balodis,

ārlietu ministris V. M un te r s, iekšlietu

ministris K. V e i t m a n i s, tautas labklā-

jības ministris J. V o 1 o n t s un ministris

j. Camani s, ģeneralitate, diplomātiskā

korpusa locekļi un daudz dievlūdzēju.

Dievkalpojumu vadija pāvesta nuncijs

Ar a t a, piedaloties metropolitam S p r i n-

g o v i č a m un biskapiem Rancanam un

Šloskānam. Svētrunu teica prelats Stu-

kels, pasludinādams katoļu draudzei lielo

prieka vēsti par jaunā pāvesta ievēlēšanu

un kronēšanu. Prelats savā svētrunā cil-

dināja jauno pāvestu, kā cienīgu mirušā

pāvesta pēcnācēju, kas turpinās tās miera

idejas piepildīšanu, kādu bija par savu dzī-

ves mērķi nospraudis nelaiķis. „Mēs va-

ram priecāties, ka Svētā Pētera laiva at-

rodas droša laivinieka rokās," teica pre-

lats Stukelsi „jo jaunā pāvesta devize ir:

..taisnības darbs ir miers, un ja miers di-

bināsies uz taisnības pamatiem, tad tas arī

valdīs pasaulē." Jaunais pāvests, tāpat kā

viņa priekšgājējs ir Latvijas draugs, jo ar

mūsu valdības locekļiem un diplomātiem

jau vairākkārt ticies ārzemēs, nodibinā-

dams ar viņiem draudzīgas attiecības.

Šodien mūsu skati vēršas uz Romu, kur

pulcējas delegācijas no 52 valstīm, lai pie-

dalītos jaunā pāvesta kronēšanas svinībās.

Visā pasaulē notiek svinīgi dievkalpojumi,

kuriem pievienojamies arī mēs ar saviem

novēlējumiem jaunajam pāvestam viņa

atbildīgajā darbā, lai viņš vada mūs tais-

nīgi par svētību visām valstīm un pasau-

lei."

Nunciaturā pēcpusdienā notika pieņem-

šana, kurā ieradās ārlietu ministris V.

Munters, izglītības ministris J. A uš -

kāps, tautas labklājības ministris J. V o -

lonts, ministris J. Camanis, ministris

I). Rudzīts, diplomātiskā korpusa pār-

stāvji, armijas un kameru pārstāvji, uni-

versitātes vadība un katoļu augstākā ga-

rīdzniecība ar arķibiskapu Springoviču.

LTA.

Māksla.

Nacionalā opera.

Pirmdien, 13. martā, pīkst. 19.30 ~Zilā
maska" ar L. Blīimentāls, E. Pfcifcrs, T. Briltu,
V. Leonaiti, G. Neimani, M. Vērdiņu, A. Ver-

neru u. c. Diriģents J. Kalniņš. Parastās pus-

cenas.

Otrdien, 14. martā, pīkst. 19.30~Maz e pa"

ar M. Brechmanis-Štengels, H. Lūsis, M. Vētru,
A. Kaktiņu, J. Niedru, T. Matisu u. c. Diri-

ģents T. Reiters. Puscenas ierobežotā skaitā.

Trešdien, 15. martā, pīkst. 19.30 ~Pavas-
ara mīla" ar L. Blīimentāls, E. Pfeifers,
P. Brīvkalns, V. Stotu, V. Leonaiti, A. Kortānu

u. c. Diriģents T. Reiters. Parastās puscenas.

Ceturtdien, 16. martā, pīkst. 19.30 „M a-

ze pa". Marijas lomā 1. reizi E. Traviņš.
Izrādē piedalās H. Lūsis, M. Vētra, A. Kak-

tiņš, J. Niedra, T.Matīss. Diriģents T. Reiters.

Puscenas ierobežotā skaitā.

Piektdien, 17. martā, pīkst. 19.30

~M adame Butterfl y". Titullomā ievē-

rojamā dziedātāja Tei ko Kiv a. Vēl pieda-
lās T. Matīss, H. Lūsis, A. Verners u. c. Diri-

ģents R. Vanags. Puscenas ierobežotā skaitā.

Nacionālais teātris.

Pirmdien, 13. martā, pīkst. 19.30 Kara

skolai par labu ~Kalēja līgava"-

Otrdien, 14. martā, pīkst. 19.30 ar Liliju

Štengeli ~Drošā kundze".

Trešdien, 15. martā, pīkst. 19.30 pēdējo
reizi „Bieranto s".

Ceturtdien, 16. martā, pīkst. 19.30 1. reizi

~Rudens rozes", Elīnas Zālītes komēdija 3 cēl.

Piektdien, 17. martā, pīkst. 19.30 „Kara-
lienes Viktorijas jaunība".

Dailes teātris

Pirmdien, 13. martā, pīkst. 19.30 ~Pers

Ģints".

Otrdien, 14. martā, pīkst. 19.30 „Melder-

meitiņa"; parastās puscenas.

Trešdien, 15. martā, pīkst. 19.30 „Pers

Ģist s".

Ceturtdien, 16. martā, pīkst. 19.30 „Mel-
dermeitiņa"; parastās puscenas.

Piektdien, 17. martā, pīkst. 19.30 „Pers
Ģints".

Sestdien, 18. martā, pīkst. 19.30, 50. reizi

~Me 1 der meitiņa"; puscenas ierobežotā skaitā.

Koncerti.

Konservatorijas atklātie audzēkņu vakari pirm-

dien, 13. martā, un trešdien, 15. martā, pīkst. 19.

Programā vokālie un instrumentālie solo gabali
un instrumentālie ansambļi. leeja pret pro-
gramām.

Pianistes Birutas Strautzeles klaviervakars treš-

dien, 15. martā, pīkst. 20, Melngalvju zalē.

Programā: Bēthovena, Šopena 1111 Lista darbi.

Merijas Sakss atvadu koncerts 16. martā Kon-

servatorijā.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 13. martā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,33—5,43
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,96—14,56
100 Beļģijas beigu 89,65—91,25
100 Šveices franku 121,50—123,10
100 Itālijas liru 28,04—28,54
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,73
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čekoslovakijas kronu

..
.

18,16—18,66
100 Holandes guldeņu 284,15—287,15
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,97—11,27
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100.55—102,15
100 Lietuvas litu 90,05—91,25
100 Dancigas guldeņu 100,55—102,15

Vērtspapiri:
Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zimes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . .
88,00—89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailīti».

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

28. martā minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē nolasīs Jēkaba
Stūrīša testamentu. Jēkabs

Stūrītis dzimis 1870. g. 29. mar-

tā un miris 1938. g. 12. augusta

Zaubes pagastā. 38273g

Rīgā, 1939. g. 10. martā.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada
28. martā minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē nolasīs Jāņa
Saulītes testamentu. Jānis Sau-

līte dzimis 1567. g. 7. novembrī

(v. st.) un miris 1938. g. 5. maijā

Rīgas pilsētas 1. slimnīcā.

Rīgā. 1939. g. 10. martā.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m anis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. P'„ paziņo, ka 1939. gada

28. martā minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Kārla-
Teodora Jansona testamentu.

Kārlis-Teodors Jansons dzimi9
1910. g. 21. janvārī un miris

15139. g. 26. janvārī Dauguļu pa-

gastā. 38276g

Rīgā, 1939. g. 10. martā.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

28. martā minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē nolasīs Edu-

arda Štelmachera testamentu.

Eduards štelmaciiers dzimis

1858. g. -1. februārī un miris

1938. g. 26. decembri Mālupes

pag. 38277g

Rīgā. 1939. g. 10. martā.

VicepriekSsēdētājs J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada
28. marta minētās nodalās at-

klātā tiesas sēdē nolasīs Jāņa
Vilmaoa testamentu. Jānis Vil-

manis dzimisi 1862. g. 11. sep-

telnbri un miris 1938. g. 17. no-

vembrī Cēsīs. 38275g
Rīgā, 1939. g. 10. martā.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas «Amerikas
maiznīca J. Doze" (Rīgā. Ger-
trūdes ielā 78) reģistra 345. fo-

lijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 8. marta lēmuma pama-

ta, ierakstīts:

1) Pēc paziņojuma, pēc namu

numerācijas pārkārtošanas Avo-
tu ielā Rīgā, šīs firmas īpaš-
nieka Jāņa Dozes dzīves vieta

ir Rīgā. Avotu ielā 68, 4. dz.

2) Pēc paziņojuma, ši firma

1939. g. 7. martā likvidējusi uz-

ņēmumu pārtikas preču tir-

gotavu Rīgā, Jāņa Asara ielā 15.

Rīgā, 1939. g..8. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri"
ierakstītās firmas «Tirdzniecī-
bas akciju sabiedrība „Arber"
(Rīgā, L. Jēkaba ielā 24, 6. 'dz.)

reģistra 11. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 8. marta

lēmuma pamata, ierakstīts:

Prokūrists Osips Cemachs ar

1939. g. 4. martā izdotu piln-

varu-prokuru. 38286s

Rīgā, 1939. g. 8. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduli

Sekretārs E. Atider s o n s

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņ';,
ka tirdzniecības „B" reģistr.

104. num. ierakstītā akciju sa-

biedrības firma «Kuģniecības

akciju sabiedrība A. Augsburg"
(Rīga, L. Jēkaba ielā 3), uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.

8. marta lēmuma pamata, tirdz-

niecības reģistrā dzēsta, jo sa-

skaņa ar Ministru kabineta 1939.

gada 2. marta lēmumu šīs sab.
statūti atzīti par atceltiem un

tas vieta bez īpašas pilnvaras
stājas Latvijas kredītbanka.

Rīgā, 1939. g. 8. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Anderso n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņ >,

ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu ~Baltijas krāsu fabrika

Ed. Rozīts akciju sabiedrība"

(Rīgā, Lāčplēša ielā 52/54) ie-
rakstītas akciju sabiedr. reģis-
tra 165. folijā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939.

g. 7. marta lē-

muma pamata, ierakstīts:

1) Ar 1937. g. 22. decembra

Likumu par akciju un paju sa-

biedrībām saskaņotus šīs sab.

statūtus finansu mrnistris ap-

stiprinājis 1939. g. 23. februārī.

2) Saskaņā ar statūtiem, šīs

sab. mērķis ir: 1) izgatavot da-

žādas krasas, krāsu saistvielas,

pernicu, lakas, sikativus, līmes,
dažādus preparātus, koka. mū-

ra un metāla pārklāšanai un

aizsardzībai, krāsotāju darba
rīkus un piederumus, 2) tirgo-
ties ar krāsām, to saistvielām,
krāsotāju darba rīkiem, piede-
rumiemun materiāliem, ar dro-

gu un ārstniecības precēm un

piederumiem, kā pašu fabrikas,
tā citu fabriku ražojumiem.

3) Saskaņā ar statūtiem, sa-

biedrības pamatkapitāls ir
Ls 300.000—, kas sadalās 1500

akcijas pa 200 latu nominālvēr-

tība katra. 38287g

Rīgā, 1939. g. 7. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundu's.

Sekretārs E. Andersons.

Zvirgzdenes pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. TL 016334/
5304, ko šī pag. valde 1937. g.

22. marta izdevusi Konstantī-
nam Zmičerevskim. 371436

Valdības Vēstnesis 59. num., pirmdien, 1939. g. 13. martā

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

6

ns

Dalībniekam
Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc
projekta,

Dalib-

nieku

balsu

Piezīmes

Num.

pēc

ki
Dalībnieka

vārds un uzvārds

•

LtāilUl 1 ILhtl

īpašumu

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

no kuras
aprēķina

dalībnieku

balsu skaitu

Ls

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

10.

11.

12.

13.

14.

Miķelis Aškājs
Mir. Jura Grauduša mantoj. masa

Niklāvs Lākutis

Marģieta Kukuks, dzini. Golds.
. .

ļānis Štāls

Ieguvējs
Mantinieki

īpašnieks
īpašniece
īpašnieks

Gaiduši

Zvani

Zālītes

Rožielas

175F, Fa

16a

179F

160F, Fa

159F, Fa

2627-1II

7868-11

7851-11

7958-11

Rucavas pagastā

īi

M II

,. 11

I) II

237,-

143,—
632, -

74,-

74,-

2

1

6

1

1

Kopā . .
3480,- | 32

1.

2.

3.

4.

5.

Marģieta Arents, dzini. Vespers . .

Andrejs Freinrānis un Anna Freimanis,

dzini. Matutis

Jānis-Ermanis Bodnieks

Ķersta Zeme, dzim. Kaire, pēc pirmā
vīra Šķila, Katrīna Šķila, Jānis-
Alberts Šķila, Anna Šķila un Mar-

ķēta Šķila

Mir. Jāņa Vizuļa mantoj. masa . .

VI

Ieguvēja

īpašnieki
īpašnieks

īpašnieki
Mantinieki

1 Ic grupa.

Zemes gabals 17a

10a

Bodnieki 54a, 183F

Vīzaini 18a, 184F

Bumbieri 185F

3721-111

2636-111

3645-111

7966-11

Rucavas pagastā

», ii

j> ii

>, >>

ii ii

104,

249,-

463,-

330,-
264,-

1

2

4

3

2

Kopā . . 1410,- 12

1.

2.

3.

4.

Anna Freimanis

Jānis-Ermanis Bodnieks

Ķersta Zeme, dzini. Kaire, pēc pirmā
vīra Šķila, Katrina Šķila, Jānis-
Alberts Šķila, Anna Šķila un Mar-

ģieta Šķila
Mir. Jāņa Vizuļa mantoj. masa . .

VI

Ieguvēja
īpašnieks

īpašnieki
Mantinieki

1 Id g r u p i

Bodnieki

Vīzaiņi
Bumbieri

i.

182F

183F, 54a

184F, 18a

185F

2636-1II

•

3645-111

7966-11

Rucavas pagastā

ii ii «

ii ii

ii ii

78,-

88,-

98,-

164,—

1

1

1

1

■

Kopā . . 428,- 4

1. Miķelis Bišofs

IX grupa,

īpašnieks Bišofi 167F, Fa 7960-11 Rucavas pagastā 143- 1
i

Kopā . . 143,- ļ 1

Pavisam kopā 86847,- 803



Rīgas apgabalt. tirdzniecības

•reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu „Paju sabiedrība alu-

mīnija un metāla preču rūpnie-
cība „Alumetal" likvidācijā, ie-

rakstītās akciju sabiedrības re-

ģistra 212. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 10. marta

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. likvidācijas komisijas mā-

joklis no 1939. g. 1. marta atro-

das Rīgā, Ganību dambī 21.

Rīgā, 1939. g. 10. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduis.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu „Oskara Vildenberga
savienoto ādas fabriku akciju
sabiedrība" (Rīgā Bauskas ielā

16) ierakstītās akciju sabiedr.

reģistra 241. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 8. marta

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes priekšsēdētājs An-

drejs Krastkalns 1939. gada

14. februārī miris. 38282g

Rīgā, 1939. g. 8. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Anderso n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu «Tirdzniecības un rūp-

niecības akciju sabiedrība „SII-
- likvidācijā, ierakstī-

tās akciju sabiedr. reģistra 315.

folijā, uz tirdzniec. reg. tiesneša

1939. g. 8. marta lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. likvidācijas komisijas sē-

deklis 1939. ģ. 2. martā pārvie-
tots Monētu ielā 8, 4. dz., Rīgā.

Rīgā, 1939. g. 8. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p ,

paziņo, ka ar Jāņa (Žaņa) Jer-

molova, ari Jermalova, arīGerma-

lova, dzim. 1864. g. 23. jul. (j. st.),
mir. 1937. gada 4. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 3. martā.

1164. I. 37661

Priekšsēd. v. Alf. Vagai.*.
Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Emilijas Āboliņš,
■dzimusi 1875. gada 4. oktobri,
mir. 1935. gada 4. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

vz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

.zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 3. martā.

861.1. 37662

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņu, ka ar Marijas Valdmanis,

dzirn. Vesmanis, dzini. 1872. g.,

mir. 1917. g. 16. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

■savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs pa-

zaudētām.

ļelgavā, 1939. g. 6- martā.

QBB, !. 38050

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala;

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1638. —1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kriša (Krišjāņa)
l??inšona, dz. 1863. g. 28 aprilī.

mir. 1935. g. 12. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

riekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 6. martā.

952. I. 38051

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Givilproc. lik.

1562. pantu, paziņo, ka ar tiesas

1938. g. 15. septembra lēmumu

ir nodibināta aizgādnība prom-

esošās Martas Levans mantai.

Viņas pēdējā zināmā dzīves vie-

ta bija Biržu pagastā.

Jel'gavā, 1939. g. 10. martā.

L. 977/38. 38296g

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. prokurors,

uz Sodu lik. 33. p. un 239. p.

pamata, izsludina, ka ar .Jelga-

vas apgabaltiesas 1939. gada

19. janvāra spriedumu Oto-

Adolfs Andersons sodīts pēc

Sodu lik. 236. p. 1. d. ar Ls 50

vai 2 nedēļām arestā par atkār-

totu vecas, bojātas, cilvēka uz-

turam nederīgas alus desas gla-

bāšanu pārdošanai 1938. gada

29. jūlijā savā gaļas un desu

tirgotavā Bēnē, Stacijas ielā 4.

Prokurors K. Reinhards.

Sekretāra pal. B. H e i s te r s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reg. not. 39. p. paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reg. ties-

neša 1939. g. 9. marta lēmumu

(1939. g. 174. žurn. iram.), Jel-

gavas apgabaltiesas tirdzniec.

~A" daļas 1031. reg. numurā ir

ierakstīta firma „H. Holcmanis

un S. Izraelsons",

Atklātās sabiedrības personīgi

atbildīgie biedri: 1) Hiršs Holc-

manis, d'zimis 1903. g. 26. jūlijā

Sipeles pag. un dzīvo Jelgavā,

Pasta ielā 42, un 2) Samuils-

Sloma Izraelsons, dzimis 1907,

gada 12. martā Tukumā un dzī-

vo Jelgavā, Pasta ielā 42.

Sabiedrības mājoklis un uz-

ņēmums lopu un gaļas tirgo-
tava atrodas Jelgavā, Uzva-

ras ielā 14; sabiedrība nodibi-

nāta 1939. g. 4. martā un tās

darbība atklāta 1939. g. 6. martā.

Jelgavā. 1939. g. 9. martā.

„A" 1031. 1. 38300g

Tirdzn. reg. tiesn. J. G r ī n b u š s.

Sekretāra v. i. M. R ii g e 1 i 1 s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec,

rej*, nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reg. not. 39. p. paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reģ. ties-

neša 1939. g. 9. marta lēmumu

(1939. g. 175. žurn. mm.), Jel-

gavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģistra „A" daļas 1032. reģ.

numurā ir ierakstīta firma „Au-

gusts Frišfelds".

Augusts-Jānis Frišfelds dzi-

mis 1879. g. 3. oktobrī Vecmoku

pag. un dzīvo Talsos. Kalēju
ielā 2/4.

Uzņēmums alus un mine-

rālūdeņu lielnoliktava atro-

das Talsos, Kalēju ielā 2/4, un

tā darbība atklāta 1938. gada
29. martā.

Augusta Frišfelda laulības lī-

gums ierakstīts Talsu iecirkņa

miertiesneša laulāto mantisko

attiecību reģistra 1. lapā, par

ko sludināts ..Valdības Vēstne-

ša" 1937. g.-285. numurā.

Jelgavā, 1939. g. 9. martā.

„A" 1032. I. 38301g

Tirdzn.reģ.tiesu.J.G rīnbušs
Sekretāra v. i, M, R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reg. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reg. not. 39. p. paziņo, ka,
saskaņā ar tirdzniec. reg. ties-

neša 1939. g. 9. marta lēmumu

(1939. a\ 176. žurn. num.ļ, Jel-

gavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģistra „A" daļas 28. refc. nu-

murā, firmas ~L. Hiršmans un

Z. Šermans" folija, ir ierakstīts,

ka Zalomons Seimam kopš
1939. g. 4. marta dzīvo Jelgavā,

Pasta ielā 15. un ka ziepju

darbnīca likvidēta 1939. gada

4. martā.

leJgava. 1939. g. 9. martā.

~A" 28. 1. 18802s

Tirdzn. reg. tiesn. J.Grīnbušs

Sekretāra \. i. M. R u g e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. refc. not. 39. p. paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reg. ties-

neša 1939. g. 9. marta lēmumu

(1939. g. 177. žurn. nuin.), Jel-

gavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģistra ~A" daļas 237. reg. nu-

murā, firmas -lija Mekuzs" fo-

lijā, ir ierakstīts, ka lija Mekuzs

kopš 1939. g. 6. marta dzīvo

Bauskā, Pils ielā 38.

Jelgavā, 1939. g. 9. marta.

~A" 237. I. 38308g

Tirdzn. refe. tiesn. J. G r ī n b u š s.

Sekretāra v.i. M.Ruļļel i s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reg. not. 39. p. paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. reg. ties-

neša 1939. g. 9. marta lēmumu

(1939.
g. 178. žurn. num.), Jel-

gavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģistra „A" dalās 248. reg. nu-

murā, firmas «Kārlis Ziemelis"

folijā, ir ierakstīts, ka: 1) Kār-

folijā, ir ierakstīts, kā:

1) Kārlis Ziemelis miris

1938. g. 8. decembrī, kādēļ uz-

ņēmums pieder viņa mantoju-

mam, 2) ar Rīgas pilsētas bā-

riņtiesas 1938. g. 30. decembra

lēmumu mir. Kārla Ziemeļa
mantojuma masai nodibināta

aizgādnība, un 3) aizgādnis
Kārlis Ziemetis dzīvo Rīgā,

Slokas ielā 2a, 6. dzīv.

Jelgavā, 1939. g. 9. martā.

,A" 248. I. 38304g

Tirdzn. reg. tiesn. J. G r i n b u š s.

Sekretāra v. i. M. R u g e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reg. not. 39. p. paziņo, ka,
saskaņā ar tirdzniec. reg. ties-

neša 1939. g. 9. marta lēmumu

(1939. g. 179. žurn. iiuiii.), Jel-

gavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģistra „A" daļas 690. reg. nu-

murā strīpota firma „Nosons
Šlosbergs" un tās vietā ierak-

stita „N. Šlosberga mantinieki"

un firmas zinās ierakstīts:

Atklātās sabiedrības personī-

gi atbildīgie biedri: 1) Basja
Šlosbergs dzimusi 1887. gadā
Lietuvā un dzīvo Jelgavā, Zem-

gales prosp. 11, 2) Michels-He-

tiochs Šlosbergs dzimis 1919. g.

17. decembrī Kaunas un dzīvo

Jelgavā. Zemgales prosp. 11. un

3) Lea Šlosbergs, dzimusi 1925.
gada 25. septembrī Jelgavā un

dzīvo Jelgavā, Zetrtgales prosp.

11; sevišķi pilnvarota pārstāvēt
sabiedrību ir Basja Šlosbergs.

Sabiedrības mājoklis atrodas

Jelgavā, Zemgales prosp. 11;

sabiedrība nodibināta 1939. g.

3. martā un tās darbība atklāta

1939. g. 7. martā.

Ar Jelgavas pilsētas bāriņ-

tiesas 1938. g. 20. oktobra lē-

m'umu mir. Nosona Šlosberga

mantojuma masas aizgādnības
lieta izbeigta. Ar Jelgavas pil-
sētas bāriņtiesas 1939. gada
27. janvāra lēmumu nepilng.

Michelam-Henocham Šlosber-

gam un Leai Šlosbergs nodibi-

nāta aizgādnība.

Aizbildnis Izaks Jakobsons

dzīvo Jelgavā, Katoļu ielā 18.

Firma grozīta sakarā ar mir.

Nosona Šlosberga uzņēmuma

pāreju viņa mantinieku īpašumā.

Jelgavā, 1939. g. 9. martā.

„A" 690. 1. 38305g

Tirdzn. reg. tiesn. J. G r ī n b u š s.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reft. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. refe. not. 39. p. paziņo, ka,

saskaņā ar tirdzniec. refe. ties-

neša 1939'. g. 9. marta lēmumu

(1939. g. 180. žurn. num.), Jel-

gavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģistra „B" daļas 17. reg. nu-

murā, firmas «Paju sabiedrība

„Planta" folijā, ir ierakstīts, ka

finansu ministra 1939. g. 6. feb-

ruārī apstiprinātie, ar 1937. g.

22. decembra Likumu par ak-

ciju un paju sab. saskaņotie, šīs

sabiedrības statūti izsludināti

~Ekonomista" 1939. g. 5. num.

Jelgavā, 1939. g. 9. martā.

„B" 17. 1. 38306g

Tirdzn. reg. tiesn. J. G r ī n b u š s.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz nezināmā

prombūtnē esošā Mārtiņa An-

tonoviča mantas aizgādņa Kār-

la Vensko lūgumu un savu 1939.

gada 6. februāra lēmumu, uz-

aicina nozudušo, 188<8. gada
5. septembrī (v. st.) dzimušo

Mārtiņu Antonoviču 1 gada

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēst-

nesī", ierasties tiesā vai pazi-

ņot, ka viņš ir dzīvs. Līdz ar

to uzaicina arī citas personas,

kam būtu ziņas par nozudušā

Antonoviča dzīves vietu, vai

kas zina. ka Antonovičs ir mi-

ris, paziņot to tiesai. Pēc mi-

nētā termiņa notecēšanas, ja

liesai neienāks noteiktas ziņas,

ka nozudušais Antonovičs ir

dzīvs, viņu atzīs par mirušu.

Liepājā. 1939. g. 4. maTtā.

159. akts. 37809e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d •;.

Sekretāra v. A. S m i ts.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Līnas Vidmanis

lūgumu un savu 1939. g. 6. feb-

ruāra lēmumu, uzaicina nozu-

dušo. 1895. g. 9. februārī (v. st.)

Kuldigā dzimušo. Annu
-

Ma-

riju - Almini Birks 1 gada laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

dienas «Valdības Vēstnesī", ie-

rasties tiesā vai paziņot, ka

viņa ir dzīvu. Līdz ar to uz-

aicina arī citas personas, kam

būtu zinas par nozudušās Birks

dzīves vietu, vai kas zina, ka

Birks ir mirusi, paziņot to tie-

sai. Pēc minētā termina note-

cēšanas, ja tiesai neienāks no-

teiktas ziņas, ka nozudusē Birks

ir dzīva, viņu atzīs par mirušu.

Liepājā, 1939. g. 4. martā.

167. akts. 37810e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Ž m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Ādolfa un Jāna
Hartmaņu lūgumu, š. g. 13. feb-

ruārī, nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu

hipotekarisku obligāciju, kura

apgrūtina Kārlim Hartmanim

piederošu nekustamu mantu

Liepājas apr. Asītes pag. „Bluž-

ge (Blažge)" mājas ar zemesgr.

2. reg. 280. num. un nostipri-
nāta 1867. g. 11. maijā ar

4192. num. 3600 rubļu lielumā,
ar 5"/<i, uz barona Kārla fon

Bistrama vārdu;

2) atvēlēt lūdzējiem piepra-
sīt zemesgrāmatu nodaļā mi-

nētās hipotekariskās obligācijas
dzēšanu no zemesgrāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt

minētā prasības dokumenta

iesniedzējam.

Liepājā. 1939. g. 6. martā.

L. 9/39. 38052V

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s

Sekretāra v. A. S m i t-s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Kristapa un

Babas Zaueru lūgumu, š. g.

13. februārī nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu

hipotekarisku obligāciju, kura

apgrūtina Kristapam Zaueram

un Babai Zauers piederošu ne-

kustamu mantu, Kuldīgas apr.

Turlavas pag. ..Skalu .No 2"

mājas, ar zemesgrām. 3467.

num. un nostiprināta 1910. g.

24. februārī ar žurn. 249. num.

500 rubļu lielumā, ar 7"/o, uz

Kuldīgas sadraudzīgās un Kul-

dīgas lauksaimniecības bied-

rību krājaizdevu sabiedrības

vārda;

2) atvēlēt lūdzējiem piepra-
sīt zemesgrāmatu nodaļā mi-

nētās hipotekariskās obligācijas
dzēšanu no zemesgrāmatām un

3> minēto liipotekarisko obli-

gāciju izsludināt par anulētu.

Liepājā, 1939. g. 6. martā.

L. 18/39. 38053v

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. Mk.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Miķeļa Poripa

lūgumu un savu 1939. g. 6. feb-

ruāra lēmumu, paziņo, ka pa-

rādnieks Miķelis Poriņš ir sa-

maksājis parādu pēc obligāci-
jām: 1) par 2500 rubļiem pirni-

vērtībā, obligācija tagad skai-

tās 1875 rubļu atlikumā, ar

&?/; Kārlim fon Fegesakam par

labu, nostiprināta 1883. gada
9. augustā ar 9286. num.. un

2) par 632 rubļiem 61 kap., ar

6°/», Jevgeņijam Bēram par

labu un nostiprināta 1892. gada
25. aprilī ar žurn. 312. num. uz

Miķelim Poriņam piederošu Lie-

pājas apr. Medzes pag. „Vēre-
nieku" māju, ar zemes grām.

2. reg. 932. num., un Kārlim-

Rūdolfam Poriņam piederošu tā

paša apriņķa un pagasta „Ve-
renieku II" māju, ar zemes

grāmatu 2. refe. 10073. num.,

bet šīs obligācijas nevar iz-

sniegt atpakaļ parādniekam hi-

potēkas dzēšanai zemes grā-

matās tādēļ, ka nav zināms

obligāciju tagadējais likumīgais
turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minētām obligācijām,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Vald. Vēstnesī". Ja uzaici-

nātās personas nepieteiksies no-

teiktā laikā, tad obligācijas at-

zīs par samaksātām un lūdzē-

jam būs tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatā.

Liepājā. 1939. g. 4. martā.

L. 164/39. 37978e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695.. 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Pētera Bitites

lūgumu un savu 1939. g. 6. feb-

ruāra lēmumu, paziņo, ka pa-

iādnieki Pēteris Bitīte samak-

sājis parādu pēc obligācijas par

1000 rubļiem, ar s°io, baronam

Ferdinandam fon Noldem par

labu un kas nostiprināta 1882.

gada 21. aprilī ar žurn. 8262.

tium. uz nekustamu īpašumu
Liepājas apr. Kalētu pag.

~Svirpstu" mājām, ar zemes

grāmatu 2. reg. 1337. num., bet

šo obligāciju nevar izsniegt at-

pakaļ parāniekam hipotēkas

dzēšanai zemes grāmatās, tā-

dēļ, ka nav zināms obligācijas
tagadējais likumīgais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Vald. Vēstnesī". Ja uzaicinā-

tās personas nepieteiksies no-

teiktā laikā, tad obligāciju atzīs

par samaksātu un lūdzējam būs

tiesība prasīt hipotēkas dzē-

šanu zemes grāmatā.

Liepāiā, 1939. g. 4. martā.

L. 163/39. 37979e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A, Š m i t s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. Hk. 1575.

pantu, paziņo, ka 1939. gada

28. martā minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs še

minēto personu testamentus:

1) Tadeuša Butkeviča, dzini

1843. g., mir, 1937. g. 10. apriti

Kapiņu pag., 84.a 1.;

2) Aleksandra Erastova, dzini.

1877. g., mir. 1938. g. 27. dec.

Krāslavā, 2050.a 1.;

3) Keilas - Goldas Penis,
dzim 1863'. g., mir. 1938. gada
16. dec. Daugavpilī, 2134.a 1.;

4) Bernarda Sudnika, dzim.

1873. g., mir. 1939. g. 11. janv.

Naujenes pag., 2152.a 1.;

5) Pāvela Sivicka, dzim.

i853. g., mir. 1938. g. 6. nov.

Višķu pag., 2154.a 1.;
6) Pāvela Savicka (Sivicka),

dzim. 1853'. gadā, mir. 1938. g.

6. nov. Višķu pag. 2155.a 1.;

7) Jāņa Zvirbuļa, dzim. 1861.

gada 16. janvārī, mir. 1938. g.

10. septembrī Daugavpilī,
2163.a 1.:

8) Ādama Balaško, dzim.

1887. g. 23. maijā, mir. 1938.

gada 23. septembrī Jāsmuižas

pag., 2'193.a 1.;

9) Jāzepa Žeuiaiša, dzim.

1867. g. 23. janvārī, mir. 1938.

gada 5. oktobri Raudas pag.,

2199.a 1.;

10) Lības Zemais, dzim. 1847.

gada 29. maijā. mir. 1935. gada
?, aprilī Lašu pag., 1929.a 1.;

Daugavpilī, 1939. g. 4. martā.

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpilsapgabalt. 1. civllnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. pantu, paziņo, ka ar tie-

sas 1939. g. 24. janvāra lēmumu

ir nodibināta aizgādnība nozu-

dušā Aleksandra Gaiduka (Lau-

ra) mantai. Aleksandrs Gai-

duks (Laurs) dzimis 1890. g.

26. janvārī Līvānu pagastā un

viņa pēdējā zināmā dzīves vie-

ta bija Līvānos.

Daugavpilī. 1939. g. 6. martā.

141.a 1. 38054v

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v- V- B i te.

Daugavpils apgabalt. I.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 8. novembrī tiesas sē-

dē attaisīto, 80 g. vecā, 1933. g.

5. jūnijā Aulejas pag. mir. Pē-

tera (Pītera) Kudina (Kudena)

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 6. martā.

L. 1430a/39._ 38055 v
Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civiliiod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 8. martā tiesas sēdē

attaisīto, 1870. g. dzim. un

1937. g. 14. jūlijā Izvaltas pag.

mir. Ignatija Savicka pub-
lisko testamentu vai kam bū-

tu kādas prasības vai tiesības

uz vina atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēne~su laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī. 1939. g. 6. martā.

L. 535a/39. 38056 v

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.

saskaņā ar Civilprocesa lik.

1575. p , paziņo, ka 1939. gada

22. martā minētas nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs še

minēto mirušo personu testa-

mentus:

1) Izidora Mizgana, dzini.

1865. g. 12. decembrī, mir. 1938.

gada 12. iuliiā Kaunatas pa-

gastā, L. 3442.a 1.:

2) Zuzannas Rimša, mir. 1937.

gada 1. novembrī Pildas pag.,

3448.a 1.:

3) Savelija Rastopčina, dzini.

1850. g., mir. 1938. g. 13. jū-

nijā Sakstagalas pag.. 3464.a 1.;

4) Ādama Bukša, dzini. 1860

gadā, mir. 1938. g.
decembra

mēnesī Baltinavas pag.,

3467.a 1.:

5) Jāoa Smechova, dzim.

1875. g.. mir. 1938. g. 16. maija

Purvmalas pag.. 3470.a 1.:

6) Nikolaja Černova, dzjtn.
1865. g.. mir. 1938. g. 14. maiia

Maltas pag.. 3484.a I.:

7) Isaja Loseva, dzim. 1857.

gadā, mir. 1938. g. 2. aprilī

Sakstagalas pagastā, 3495ra 1.;

8) Povula Dorofejeva. dzini.

1854. gadā, mir. 1938. g. 26. feb-

ruārī Bukimi'i'zas pag.,

3522.a 1.:

9) Nikifora Gudkova, dzim.

1866. g. 9. februārī, mir. 1938. g.

18. decembrī Pildas pag..

3545.a 1.:

10) Bernarda Adamoviča. dz.

1891. g. 13. septembrī, mir.

1938. g. 18. augustā Ludzā.

(38061 e) 3548.a 1.:

Daugavpilī, 1939. g. 6. marta.

Vicenriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabali. 1. krimi-

nalnodala.

pamatojoties uz Sodu I ik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
12. janvāra spriedumu Emilija
Mežmalis. tlzim. 1905. gada
6. maijā Rīgā. atzīta par vainī-

gu saistošo noteikumu pārkāp-
šanā par sanitāro uzraudzību

Abrenes pagastos un ciemos,

glabājot un pārdodot savā tir-

gotavā Abrenes apr. Kacēnu

pag. Kacēnu ciemā, maizītes,

desas un citas uzturvielas gada

tirgū nepārklātus ne ar baltu

drānu, ne sietiņu un sodīta uz

Sodu lik. 234. p. un 26. p. pa-

mata ar 25 latiem vai nesamak-

sas gadījumā ar 1 nedēlu aresta.

1939. g. 9. martā.

L. 72/39. 38315 g

Vicepriekšsčd. v. Meņšikovs.
Sekretārs J. Vanag s.

Daugavpils apgabalt. l.krlminal

nodala.

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. (rada
25. janvāra spriedumu Paša

Druia, dzim. Zaidels, dzimusi

1898. gadā Maltas pag., un Vulfs

Druia. dzim. 1887. gada Dau-

gavpilī, atzīti par vainīgiem pie-

nācīgas tīrības neievērošana

savā tirgotavā-konditoreiā Rē-

zeknes apriņķa Maltas pag.

Maltas ciemā
1

1938. g. 10. au-

gusta un sava maizes ceptuve,

turpat, 1938. g. 2. augustā,

26. septembrī un 2. oktobrī, un

sodīti pēc Sodu lik. 235. p..

235. p., 235. p., 235. p. un 58. p.

ar 100 latiem katrs, vai nesa-

maksas gadījumā ar 1 mēnesi

arestā katrs.

1939. jr. 9. martā.

76. 1. 383165:

Vicepriekšs.v.G. Menši ko v s.

Sekretārs J. Vanags.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada

19. decembra spriedumu Elcho-

nons Zalmansons atzīts par vai-

nīgu sanitāro noteikumu neie-

vērošanā desu un gaļas tirgo-

tavā Rīgā, Dzirnavu iela 100,

1938. g. 13. oktobrī, un sodīts

pēc sodu lik. 235. p. ar 20 latiem

vai nesamaksas gadijumā ar

7 dienām arestā.

1939. g. 7. martā.

L. 1916/38. 38325s

Miertiesnesis 2. Pinkulis.

Sekretāra v. M. A n s a v s.

Jelgavas apr. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1723. p., paziņo, ka ar viua

1939. g. 24. februāra lēmumu

Trines Vikmans, dzīvo Glūdas

pag. Sibrenu-Danckopos, Jānim
Bechmanim izdotie vekseli par

Ls 200—, Ls 40—, Ls 100

un Ls 100,
—

atzīti par anulē-

tiem. 40/ C. 38327g
Jelgavā, 1939. g. 8. martā.

Miertiesnesis J. B ar d i n š.

Jelgavas apr. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1723. p.. paziņo, ka ar viua
1939. g. 24. iebr. lēmumu Līnes

Vilemsons, dzīvo Zaļenieku pa-

gasta „Leias-Audžos", Jānim
Bechmanim izdotais vekselis

par Ls 200,— ar maksāšanas

terminu 1937. g. 27. novembrī

un samaksas vietu Glūdas pa-

gastā, atzīts par anulētu.

Jelgavā, 1939. g. 8. martā.

39/C. 38328g

Miertiesnesis J. B ar d i o š.

59 num., pirmdien, 1939. g. 13. martā Valdības Vēstnesis 7



Abrenes iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz CiviMik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 3. martā

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 3. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Borisu Veismani,

Mni 1910. g. 6. aptiU Pēter-

pilī, un Annu-Zoiiju Veismanis,
dzim. Kope, dzim, 1900. gadā
Višķu pag., no 1938 i g. 25. de-

cembra pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. uti turpm.

p.), kas nodibināta ar 1938. g.

24. decembrī Daugavpilī no-

tāra Grundmaņa kantorī ar re-

ģistra 4096. num. noslēgto

pirmslaulības līgumu.

Abrenē, 1939. g. 3. martā.

L. 1/mt 38329g

Miertiesnesis K. M a 1 ka u s.

Balvu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p ,

paziņo, ka ar 193&. g. 10. de-

cembra tiesas pavēli Judelis

Grinmanis, dzim. 1913. g. 27. ap-

rilī Balvu pag., atzīts par vainī-

gu, ka 1938. g. 14. septembrī
savā pārtikas preču tirgotavā.

Rugājos, glabājis pārdošanai

sabojājušos un cilvēku uzturam

nederīgu košerdesu un sodīts

pēc Sodu lik. 236. p. 1. d., 26. p.

un 57. p. ar Ls 15,— vai nesa-

maksas gadījumā ar 4 dienām

arestā.

Balvos, 1939. g.B. martā.

L. 1625/K-38. 38330g

Miertiesn. J. Lietavietis.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīsā,
Valdemāra ielā 57/59, 3. dz.,

paziņo, ka 1939. g. 24. marta,

pīkst. 11, Rīgā, L. Ķēniņu ielā

21, eksprešu kantorī, 2. publiskā
izsolē pārdos Risas Joelsons
veikala iekārtu un 4 saiņus foto

piederumu, kas novērtēti pat

Ls 550, —.
Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1478. 1. 3824ug

Tiesu izp. J. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,
Valdemāra ielā 57/59, 3. d'z_.,
paziņo, ka 1939. g. 24. marta,

pīkst. 11, Rīgā, Retormatu ielā

11, eksprešu noliktavā, publiskā
izsolē pārdos mir. Zamuela Levi

mantojuma masas mēbeles, rak-

stāmmašīnu un apavu rūpniecī-

bas piederumus, kas novērtēti

par Ls 387,—.
Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

351. \. 38241 g

Tiesu izp. J. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīsa,
Valdemāra ielā 57/59, 3. dz.,

paziņo, ka g. 28. martā,

pīkst. 11, Rīgā, Siguldas prosp.

12, publiskā izsolē pārdos Pau-

la Dāsnuma klavieres, kas no-

vērtētas par Ls 300,—.

Pārdodamās klavieres varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

491. 1. 3«242g

Tiesu izp. J. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,

Dzirnavu ielā 107, 4. dz., paziuo,

ka 1939. g. 22. martā, pīkst. 10,

Rīgā, Elizabetes iela 89, 15. dz.

un Dzirnavu ielā 121, stallī,

1. publiskā izsolē pārdos Frid-

richa Šteina mēbeles, pianino

un zirgus, kas novērtēti par

Ls 1790,—.

Pārdodamas mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

361. 1. »245g

Tiesu izpild. J. Kazubiern*.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,

Dzirnavu ielā 107, 4. dz., paziuo,

ka 1939. g. 28. martā, pīkst. 10.

Rīga. Dzirnavu ielā 107, 4. dz.,

kanclejā, 2. publiskā izsole pār-

dos Jāņa un Hermīnes Šlesseru

obligāciju par Ls 3000—, ingro-

sētu Rīgas apr.
Pabažu pag. ar

zemes gr. 6018. nuni., nekust,

īpaš. 1961. nuiii., kas novērtēta

par Ls 3000,—.
Pārdodamo obligāciju varēs

apskatīt pārdošanas dienā un

vietā.

354. L 38244g

Tiesu izpild. J. Kazubierns

Rīgas apgabalt. 11. lec tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīga,

(■ertrūdes ielā 43. 8. dz., paziuo,

ka 1939. K. 28. martā, pīkst. 11,

Rijrā. Gertrūdes iela 41, 3. dz.,

I. publiskā izsole pārdos Jāna

Volanska mēbeles, kas novērtē-

tai par Ls 792,—.

Pārdodamas mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

418. 1. 388491

Tiesu izpildītājs O. Jurki

Rīsas apgabalt. Risas apr.

1. iec. tiesu izpild.. kura kan-

cleja ir Riuā, Klijānu ielā 3,

I. dz.. paziuo. ka 1939. «ada

21. martā, pīkst. 10. RīKas-Jūr-

malas pilsētā. Dubultu prosp. 12,

1. publiskā izsolē pārdos Kar-

līnes Nadziņš šujmašīnu, ēdam-

istabas galdu, krēslus, divanu

un citas mantas, kas novērtētas

par Ls 340—.

Pārdodamas mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Daugavpils apgabalt.Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Daugavpilī,
Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Līvānu pag. valdes un Sa-

ļimona Zarāna prasību par
Ls 190,— piedzīšanai 1939. g.
7. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Jēkaba Pastara

nekustamo īpašumu I0 domātās

daļas, kas atrodas Daugavpils

apr. Vārkavas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 25750. nodali-

jumā un sastāv no Onckuļu
sādžas 5. un 9. zemes gabaliem,
18 deset. 91 kv. asu kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2727, ;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

P0,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Daugavpilī, 1939. g. 6. martā.

L. 832/38. 37896

Tiesu izpild. E. Budlevskis.

Cesu notārs Hermans Leitis,

saskaņā ar Notāru lik. 121. p.

un Praskovjas Čuchnovs lūgu-

mu, kas ierakstīts notāra š. g.

reģistri ar 400. numur.u, paziņo,

ka Praskovja Čuchnovs atsauc

pilnvaru, ko vina izdevusi zv.

adv. Kārlim Bonem, un kas ap-

liecināta šinī kantorī, līdz ar

visiem uz min. pilnvaras pamata
izdarītiem varbūtējiem tālāk-

prUivarojumietn. 38347e

Notārs H. Leitis.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Zvērinātu advokātu padome.
saskaņa ar Tiesu iekārtas liku-

mu 280*"'. p., paziņo, ka

Vladimirs Tumanskis

ar Padomes 1939. g. 25. janvāra

lēmumu izslēgts no zvērinātu

advokātu skaita. 37678a

1939. g. 6. martā. 376.

Padomes priekšsēdētājs
Aur. Seebergs.

Sekretārs P. E g I ī t s

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

21. martā, pīkst. 10, Rīgā, Tom-

sona ielā 2, 19. dz.. vairāksolī-

šanā pārdos Zālamana Kurina

mēbeles, kas novērtētas par

Ls 300, —, viņa dažādu nodokļu

parāda piedzīšanai. 38343g

Nodokļu piedzinējs J. S a 1 n a.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. ga<?a

21. martā, pīkst. 10, Rīgā, Vai

demura iela 77, 7. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Hirša Dāvid-

sona mēbeles, kas novērtētas

par Ls 300,— viņa dažādu no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Nodokļu piedzinējs J. Salna.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

21. martā, pīkst. 10, Rīgā. Miera

ielā 5, darbnīcā, vairāksolīšanā

pārdos Annas Laivinš ziepju
darbnīcas iekārtu, kas novērtē

ta par Ls 400, —, Artura Laivi-

ua dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 38345g

Nodokļu piedzinējs J. Salna.

Rīgas pils. lombarda vai.
pamatojoties uz lombarda statū-

tu 25. ii. izsludina par zudušām

šādas ķīlu zīmes ar F 411129.

345564, 458909, 365042, 4525111

459976, 311298, 455164, 365679.

462176, 316592. 316593, 358210,

418685, 308776, 308777. 439954.

471154. 3.57844. 313573. 435949.

328357. numuram.

Rīgas pils, lombarda valde.

Rīgas pret. 4. iec. priekšnieks
š. k. 24. martā pīkst. 10, atklātā

izsole pārdos Rī«a. Matīsa ielā

l i. 51. dz. Almas Pērkons mē-

beles, kas novērtētas par

Ls 551.—. 38333K

4. iec. pr. pal. L ("■ o d ka 1 n s.

Darbvedis V. K rē s 1 iu š.

PAZIŅOJUMS.

1939. g. S. martā finansu mi-

nistris apstiprinājis

Tirdzniecības un rūpniebības
akc. sab.

„Dzirnavnieks"
statūtu 8. panta grozijumu, sa-

skaņā ar kuru sabiedrība izlaiž

10.000 jaunas otrā izlaiduma

vārda akcijas pa Ls 100,—

katru, kopsumā par Ls 1.000.000

nominālvērtībā.

Akciju jaunizlaidumam finan-

su ministris apstiprinājis seko-

jošus noteikumus.

1. Sava pamatkapitāla palieli-
nāšanai, kas līdz šim ir

Ls 2.000.000, liels un sadalīts

20.000 akcijās pa Ls 100,
—

katra, sabiedrība izlaiž 10.000

jaunas otrā izlaiduma vārda

akcijas pa Ls 100,— katru, kop-
sumā par Ls 1.000.000. — nomi-

nālvērtībā, no kurām akcijas ar

20.001.—27.500. nuni. ir vienkār-

šas, bet ar 27.501.—30.00(1. num.

ir priekšrocības akcijas. Tāda

kārtā viss sabiedrības pamatka-

pitāls ir Ls 3.000.000, liels, kas

sadalās 30.000 akcijās pa Ls 100

katra. No tām 22.500 akciias

ar 1.—15.000 un 20.001 .—27.500.

num. ir vienkāršas un 75000 ak-

cijas ar 15.001.—20.000 un

27.501.—30.000. num. ir priekš-
rocību akciias.

2. Otrā izlaiduma akcijas ie-

gūstamas par nominālvērtību

Ls 100.—. Parakstoties uz jaun-

izlaižamām akcijām, parakstī-
tājam jāiemaksā vismaz 25"/o no

parakstīšanā iegūto akciju no-

minālvērtības, bet pārējā no-

minālvērtības suma jānomaksā
valdes noteiktos termiņos, ar

tādu apiēkinu, lai katra akcija
butu pilnīgi nomaksāta ne vēlāk

Ka viena gada laikā, skaitot no

Šoseju un zemes celu departamenta
2. rajona inženieris

1939. g. 20. martā, savā kanclejā, Jelgavā, Lietuvas ielā 26,

pīkst. io:
iaufttā iszsoiē izdos

1) 240 kub. m sīkškembinu pārvešanu no Tukuma Mācītājmuižas
grantsbedrēm uz Tk'. 3. Kd. Tukuma—Kabiles—Kuldīgas

bruģa no 10,477. līdz 12,507. km; nodrošinājums Ls 150,;
2) 180 kub. m grants pārvešanu no Ventspils-Krustpils dzelzs-

ceļa malas 168. km uz Jelgavas—lecavas—Neretas šosejas

2,189. līdz 8,126. km, nodrošinājums Ls 20, ;

3) 480 kub. m oļu vai šķembu pārvešanu no Dāiūhi grants-

bedrēm uz Rīgas—Pēt'ermuižas—Bauskas 1. šķ. ceļa no 49.

līdz 57,226. km; nodrošinājums Ls 60, —;

pīkst. 11:

4) 108 kub. m grants pārvtšani no Svētes p.p. uz Jg. 4. Tk.

Jelgavas —Slampes Tukuma Šosejas no 6,05. līdz 9. km;

nodrošinājums Ls 20,—;

5) 65 kub. m grants pārvešanu nq Līvbērzei stacijas uz Jg. 59.

Bērzmuižas — Līvbērzes st. šosejas no 0,000. līdz 2,309. km;

nodrošinājums Ls 10,—;

6) 205 kub. m grants pārvešanu no Līvbērzes stacijas uz Jg. 4. Tk.

Jelgavas—Slampes—Tukuma šoseju no 14. līdz 19,6J0. km;

nodrošinājums Ls 25.—.

Tuvāki paskaidrojumi 2. rajona inženiera kancleiā, parastā

darba laikā. L 6236 38338

Jeīgavas pitsētas vatdei

vajadzīgs

normalaptieKas pārvaldnieks.
Lūgumi ar īsu dzīves aprakstu un vēlamiem darba noteiku-

miem un atalgojumu, kopā ar vajadzīgo zīmoga un kanclejas
nodevām jāiesniedz pilsētas valdes veselības nodaļai līdz š. g.

15. maitām, pievienojot pilsētas dienestā esošā ārsta veselības

apliecību, pases norakstu, apliecību par izglītību un darba praksi.

38122 1* Veselības nodaļa.

Šoseju un zemes teju departamenta l rajona inženieris,
savā kanclejā Liepājā, Ulicha ielā 44, š. g. 24. martā, pīkst. 12,

mfististzā sacensībā izdos

0 1,5 m dzelzsbetona caurtekas būviČamaļu upītē i. šķ. ceļā

Ap 3 Aizpute-Vaiņode uz Embūtes un Vaiņodes pagastu robežas.

Drošības nauda pie sacensības Ls 150,—. 38337

Tuvāki noteikumi parastā darba laikā. L 6233

Ainažu virsmežniecība

1939. g.
21. martā, pīkst. 12, 2. Rozēnu iec. mežniecībā, Rozēnos,

rakstiskā sacensībā izdos

lapu un skuju koku nopludināšanas darbus,

sadalītus \2 vienībās, no Lejasjānīt Maču līdz Mērnieku krautuvei

pa Salacas upi līdz Salacgrīvai.
Rakstiski piedāvājumi, kuros vienības nopludināšanas cena

jāuzrāda par
1 ciešmeiru, apmaksāti ar zīmognodevu Ls 2,— jā-

iesūta Ainažu virsmežniecībai Ainažos līdz 1939. g. 20. martam,
bet sacensības dienā 21. martā, Rozēnos, sacensības komisijai
līdz pīkst. 12.

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un iecirkņu mežniecībās.

38346 Ainažu virsmežniecība.

Nītaures virsmežniecība

1939. g. 4. aprilī, pīkst. 12, Siguldas mežziņa pieņemamās telpās,
Siguldā, Baznīcas ielā 15,

mutiskā izsolē pārdos sekvestrētos 48,60 sterus egles
mizotas 1. šķiras papirmalkas,

2,14 m garas,
1 vienību Līgatnes pag. Dravantu mājas mežā,

Ls 316, vērtībā.

Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai

10% drošības naudas no vienības izsludinātās vērtības.

Materiālus pārdos pret tūlītēju samaksu.

Virsmežniecība patura tiesību izsludināto vienību noņemt no

izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie Siguldas mež-

ziņa, Siguldā. 38334 Nītaures virsmežniecība.

tās dienas, kad apstiprināts sta-

tūtu grozijums par jauno akciju
izlaišanu.

3. Sabiedrības līdzšinējie ak-

cionāri bauda priekšrocības tie-

sības iegūt jaunās akcijas 1 mē-

neša Jaikā, skaitot no tās dienas,
kad apstiprināts statūtu grozi-

jums par jauno akciju izlaišanu,

pie kam akcionāriem tiesības uz

katrām divām pirmā izlaiduma

akcijām iegūt vienu otrā izlai-

duma akciju.

4. Ja līdzšinējie akcionāri ne-

izmantotu visi savas priekšro-
cības tiesības 3. pantā minētā

termina, tad akcijas turpmāk
vienas nedēļas laikā piedāvāja-
mas līdzšinējiem akcionāriem

bez ierobežojumiem skaita zinā

un pēc tam atlikušās akcijas

piedāvājamas publiskai parak-
stīšanai.

5. Otrā izlaiduma akcijām jā-

būt sazīmētam 6 mēnešu laikā,
skaitot no tās dienas, kad ap-

stiprināts statūtu grozijums par

jauno akciju izlaišanu.

6. Otrā izlaiduma akcijas pie-
dalās dividendu saņemšanā sā-

kot ar 1939. gadu.

7. Parakstīšanās uz akcijām
mi iemaksas pieņem sabiedrības

valde Rīgā. Valdemāra ietā 15,

darba dienās no pīkst. 9—15.

Administr. nodaļas
vadītājs V. Rauch manis.

Revidents A. Martinsons.

lekšlietu ministr, pasu nod.

izsludina par nederīgu Istras

pag. valdes 1930. g. 22. aprilī
Stepanam Kuciiarenokam izdo-

to Latv. iekšz. pasi MZ 1021.

lekšlietu ministr, emigrac.
nod. izsludina par nederīgu
Latv. ārzemju pasi 000918 P,
kas 1937. ļ. 17. dec. Rīgā izdota
Fricim-Oto

- Eduardam Graik-

stem. 38211 e

Valsts zhs taka,
pamatojoties uz statūtu 65. p.

(Kreditlikuma 186. p.)_, izsludina

par
nozaudētam un tapec nede-

rīgām Manam Kaciznam iz-

sniegtās -i3 /» ķīlu zīmes: ser. PL:
231*8 par Ls 80,— ; ser. PD

J* 2690 par Ls 40,—; ser. P3

N< 4344 par Ls B,—, ar kupiram

uz 1934. g. 1. maiju līdz 1937. g.

1. novembrim, un uzaicina vi-

sas personas, kurām būtu kādas

tiesības un prasības uz minē-

tām ķīlu zīmēm, pieteikt tādas

šai bankai 6 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas dienas

„Vald. Vēstu.", jo pec minēta

termina banka izsniegs jaunas

ķīlu zīmes, kuras atvietos no-

zaudētā, 36841K

Valsts zemes banka.

Naudītes pagasta valde

1939. g. 1. aprilī, pīkst. 12.15,

Naudītes pagasta nama, izdos

jauktā izsolē

pagasta nama iekšējās
izbūves un apmetuma
darbus (otro pusbūvl).

Izsoles nodrošinājums Ls 1000.

Ar izsoles un techniskiem no-

teikumiem, projektu un darba

aprakstu var tuvāk iepazīties

pagasta valdē darba laikā.

38348g 2* Pagasta valde.

Vārnavas pagastam,
Jēkabpils apr., vajadzīgs

pagasta un pagasttiesas

sekretārs.
Personām ar sekretāra tiesī-

bām jāpieteicas pagasta valdē

līdz š. g. 20. martam, iesniedzot

dokumentus un lūgumu.

Pieņems š. g. 24. martā,

pīkst. 14, valdes sēdē. Perso-

nīga ierašanās vēlama. Vārna-

vas dzelzsceļa stacija 0,3 km.

Pag, vecākais A. Ž o k s.

Kalētu pagastam,
Liepājas apr., vajadzīga

rajona vecmāte.

Pieņems š. g. 23. martā,

pīkst. 11, pagasta namā. Darbī-

bas rajonā ietilpst Kalētu pa-

gasts ar 1888 iedzīvotājiem.

Alga pēc Tautas labkl. ministri-

jas noteikumiem, brīvs dzīvok-

lis ar apkurināšanu un apgais-
mošanu. Lūgumi jāiesniedz līdz

š. g. 22. martam, ar Ls 2,—

zīmognodevu un dokumentiem

par amata tiesībām, izglītību,

veselību, vecumu un līdzšinējo

praksi. Tuvākā dzelzsceļa sta-

cija Kalēti 3V2 km, pietura
Apule IV2 km no pag. nama.

Pag. vecākais J. Juzups.
Sekretārs E. S t a u g i s.

Lutriņu pagasta valdei,

Kuldīgas apr., vajadzīgs

pagasta sekretārs.
Pieņems š. g. 13. aprilī,

pīkst. 13.

Kandidātus ar sekretāra tie-

sībām lūdz iesniegt lūgumu līdz

ar vajadzīgiem dokumentiem

pagasta valdei līdz š. g. 30. mar-

tam. 38361g

Pag. vecākais J. B e i e r s

Sekret, v. i. H. J ē ka b s o n s.

Latvijas universitāte izsludina

par nederīgu pazaudēto Tobija
Blāķa 19097. studentu karti.

Aizsargu aviācijas priekšu.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto aizsargam Konstantīnam
Vesmanirn 1938. g. 24. nov. viņa
izdoto 2502. dienesta apliecību.

Rīgas valsts technikums iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

šī technikuma skolēna Valenti-

na Launaga 353. apliecību.

Rīgas pref. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-

dēto 373. apliecību par tiesībām

nodarboties bez sevišķas darba

atļaujas, kas 1937. g. 2. aprilī
izdota Olgai Bahčenko. 35224g

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-

dēto 14150. velosipēda skārda

numuru, ko viņš izdevis Kārlim

Šautinam 38225g

Berzmuižas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaugēto Z

18888/128. darba grām., ko Do-

beles pag. valde 1932. g. 6. jū-

nija izdevusi Pēterim Ozerskim.

Bērzpils pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1119/

46219. zirga pasi, ko Gaigalovas
pag. valde 1934. g. 27. janv. iz-
devusi Francim Mankovskim.
kas zirgu pārdevis Jānim Sla-

vinskim. 37412e

Ludzas pasta un telegr. kant.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto radioierīču glabāšanas 117.

atļauju, kas IS>37. g. 5. II izdota
Vasiliiam Vechteram Ludzā.

Latgales iela 43. L6232

Dažādi

sludinājumi.

Rīgas Baltijas saustarp.
kredītbiedrības

gadskārtējā pilnā biedru

sapulce

notiks 1939. gada 28. martā,

pīkst. 18. Melngalvju-zālē, Rāts

laukumā 5.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana ;

2) 1938. «ada pārskats ar re-

vīzijas komisijas un pado-

mes ziņojumiem;

3) pelņas sadal'īšana;

4) 1939. ttada budžets:

5) biedru priekšlikumi saskaņa

ar statūtu 37. $;

6) valdes ziņojums par dažu

biedru veciem parādiem;

7) vēlēšanas.

Piezīme. Tā kā uz š. g,

9. martu izsludinātā biedru sa-

pulcē neieradās statūtos noteik-

tais biedru skaits, tad šī sapulce
būs pilntiesīga pie katra ieradu-

šos biedru skaita.

38332g Valde.

Jūrnieku savstarpīgā
Kredītbiedrība

1939. g. 29. martā, pjkst. 17.30,

Rīsā, Citadele, 30. ekā. savas

telpās sasauc

gadskārtēju

iii biedru sapulci.
Dienas kartība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana ;

2) pārskats par 1938. darbības

gadu, padomes un revīzijas

komisijas ziņojumi, atlikuma

sadalīšana un pārskata pie-
ņemšana ;

3) 1939. gada budžets:

4) vēlēšanas.

3234g Valde.

Centrālās savienības

..Turība"
kārtējā pilnā biedru

sapulce

notiks 1939. gada 30. martā,

pīkst. 12, Rīsā, Merkela ielā 13,

.Latviešu biedrības lielajā zale.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vē-

lēšana :

2) valdes ziņojums par savie-

nības darbību 1938. «adā;
3) revizijas komisijas ziņo-

jums;

4) 1938. g. darbības pārskata

apstiprināšana un tīra atli-

kuma sadalīšana;
5) 1'939. gada budžets un dar-

bības platīs;

6) kredita robežas noteikšana:

7) lēmums par iemaksām uz

dalības zīmēm;

8') godalgu izsniegšana pircēju
apkalpošanas sacensības

dalībniekiem:

9) vēlēšanas;
10) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

38335g Valde.

Latvijas apv. namīpašnieku

savftiā kredītbiedrība
sasauc 1939. gada 30. marta,

pīkst. 19, Rītsā, L. Smilšu ielā 27,

kredītbiedrības telpās

kārtēju

vispārēja biedra sapulci
Dienas kartība:

1) sapulces amatu personu vē-

lēšana;
2) 1938. g. 7. aprila vispārējās

biedru sapulces protokola no-

lasīšana;
3) pārskats par 1938. g. darbī-

bu un reviz. kom. ziņojums;

4) 1938. g. tīrās pelņas sadalī-

šana ;
5) 1939. K ada budžets:

6) velēšanas;
7) kredīta jautājums;
£) Latvijas namīpašnieku sav-

starp. kreditbiedr. pievieno
šana:

9) ziņojumi un priekšlikumi.

Ja 1939. g. 30. martā nesa-

nāktu vajadzīgais biedru skaits,

tad otrreizēju sapulci ar to pašu
dienas kartību, saskaņā ar sta-

tūtu 31. 8, noturēs 1939. gada
20. aprilī tai pašā laikā un vie-

ta, un šī otra sapulce būs piln-
tiesīga pie jebkura ieradušos
biedru skaita.

383422 Valde.

59. num., pirmdien, 1939. g. 13. martā
Valdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfija.

8


	Valdības Vēstnesis no. 59 13031939�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā�����
	Papildinājums un pārgrozījums noteikumos par jūrniekiem.����퀛ꔛဘጎꀗጎ퀟ꔛ��������
	Likums par ločiem.�ﴏﴍﴊﭔ
	Valsts Prezidenta 219. pavēle armijai un flotei 1939. g. 10. martā.����������
	Valdības rīkojumi un pavēles.���39�Ⴄ飔갖갖����
	RĪKOJUMA PĀRGROZIJUMS par darba laika sadalijumu un brīvdienām obligatoriskās mācības skolās, ģimnāzijās un arodu skolās 1938./39. mācības gadā.�as maksa.�ㄮ‱㤳㤮⸠㌮灲楬屵〱㉢⸍ੌ⸠㜰㝭⼳㤮‵㤸瘍楣数物敫얡獜田ㄱ㍤⸠䄮⁋ꄠ映攠䤠搠献ഊ⁓敫牥瑜田ㅲ猠䔮⁓灥屵〱㌷楳⸀․椠
	RĪKOJUMS. ... ceļu aizņēmuma premiju izloze...� 1939. g. 10. martā

	Kurzemes herzoga Jēkaba piemiņas svinības Kuldīgā.�������������������������
	Valdības iestāžu paziņojumi.�阀����癡杯湵�Ȁ萀
	PAZIŅOJUMS par eksterņu pārbaudijumiem par ģimnazijas pilnu kursu 1939. gada pavasarī.�導Ѐ∀ꘁആ健阀Ȁ�Ȁ���㘸�顾䈎ᄀ☀ꈀଆ�䘇棿
	PAZIŅOJUMS visiem valsts darbiniekiem.�ࠆ堨䌎
	PAZIŅOJUMS. ... dzelzceļu polic. iecirkņu sadalijums uzraugu rajonos...�gada pavasarī.
	Meklētizbeidzamo personu 53. saraksts.�ࠆ堨䌎
	PAZIŅOJUMS. Māteru meliorācijas sabiedrības „Žumps" – Māteres muižas Žumpu pļavu galveno novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku saraksts...��Ȁ���㈴T䠀అЀᬀ騁അ健阀Ȁ�Ȁ���㐩G䡔�Ȁἀ昀ࠅ蠁䘇⣭導Ѐ℀态അ健阀
	PAZIŅOJUMS. ...Rucavas melioracijas sabiedrības „Brušvitu fonds" Kalnišķu fondenieku galveno novadgrāvju projekts.�来爠扥景牥⁒畮佃副湐慧攠楮潏䍒捬⁼

	RĪGA. Pāvesta Pija XII kronēšanas svinībām veltīts dievkalpojums Rīgā.�. gada pavasarī.�導Ѐ∀ꘁആ健阀Ȁ�Ȁ���㘸�顾䈎ᄀ☀ꈀଆ�
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 13. martā.�䘇ꀫ蠖���倸当倰㈰㜷�/
	Tiesu sludinājumi.��倸当吰
	Citu iestāžu sludinājumi.�塮✎����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.�Ѐ���㤰�അȀ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	PAZIŅOJUMS. Māteru meliorācijas sabiedrības „Žumps" – Māteres muižas Žumpu pļavu galveno novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku saraksts...��倸当倰〲㔲���Ȁࠆ栔쬍栮ꄖԀഀࠆ嘎⠡嘎嘎㠡嘎䠡嘎頮ꄖ瀰ꬖ꠰ꬖ　ሀ
	Rucavas melioracijas sabiedrības „Brušvitu fonds" Kalnišķu fondenieku galveno novadgrāvju projekts.�āvju projekts.


